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VAKIF BAŞKANINDAN

Genel Kurulumuzun 
Saygıdeğer Üyeleri,

Ülkemizin önde gelen akademisyen, 
bürokrat ve iş insanlarıyla önemli ku-
rum ve kuruluşlarının bir araya gelerek 19 Şubat 1981’de kurduğu vakfı-
mız, ‘Millî Eğitim Bakanlığı Vakfı’ adıyla faaliyetlerine başlamıştır. Bakanlar 
Kurulu kararı ile vergi muafiyeti tanınan vakfımızın adı 1986 yılında ‘Millî 
Eğitim Vakfı’ olarak değiştirilmiştir. 

Kurulduğu günden bu yana milli eğitimimize hizmet yarışında çok önemli 
destek veren ve katkı sağlayan tüzel kişiliğe sahip, bağımsız sivil toplum 
kuruluşlarından biri olan Vakfımız, geride bıraktığı 41 yıllık süreçte; her 
zaman övünç duyulacak, gururla anılacak hizmetlerde bulunmuştur.

Başöğretmen Atatürk’ün gösterdiği “Çağdaş uygarlık düzeyinin üstün-
de lider ülke olma” hedefine ulaştıracak nesilleri yetiştirme ilkesi doğ-
rultusunda Vakfımız bağışçılarının da desteğiyle bugüne kadar okullar, 
öğretmenevleri, öğretmen lokalleri, öğrenci yurtları yaptırmış Milli Eği-
tim Bakanlığı’na devretmiştir. Türkiye genelinde binlerce dersliği donatan 
Vakfımız; ülkemizin dört bir yanında bilgisayar, fen ve teknoloji laboratu-
varları kurmuştur. 

Eğitimde fırsat ve imkan eşitliği gereğince başarılı ancak ihtiyaç sahibi 27 
bini aşkın öğrenciye karşılıksız burs vermiştir ve vermeye devam etmekte-
dir. 1.800’ü aşkın öğrenciyi tüm masraflarını karşılayarak yatılı okutmuştur 
ve okutmaya devam etmektedir. Soma’da yaşanan maden faciasında ba-
balarını kaybeden çocuklarımıza okul çağının başından üniversite eğitim-
lerinin sonuna kadar burs vermiş, 93 evladımızı bağrına basmıştır.

Zor günlerde de milletimizin ve eğitim camiasının yanında olmayı görev 
bilen Vakfımız, Marmara, Bingöl ve Van depremleri başta olmak üzere 
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milli eğitim camiasının ve Yüce Milletimizin yanında olmuş, barınma, gıda 
gibi ihtiyaçların karşılanmasına önemli katkılar sağlamıştır. 

1991 yılında çağdaş eğitim standartları düzeyinde eğitim öğretim hizmeti 
veren seçkin bir eğitim markası olarak MEV Koleji Özel Okulları’nı kuran 
Vakfımız İstanbul, Ankara ve İzmir’de toplam 5 eğitim kampüsü açmıştır. 

Ülkemize daha çok sayıda model okul kazandırmak amacıyla; özel okul-
culuktaki başarısını Gaziantep, Mersin, Kayseri, Konya ve diğer büyükşe-
hirlerimizde Merkez Yönetim Kurulumuz kararı gereğince yeni MEV Koleji 
kampüsleri açarak sürdürmeyi hedeflemektedir. Vakfımız kurumsal amaç-
ları doğrultusunda kaynaklarını en etkili ve verimli şekilde değerlendirerek 
yatırımlarını sürdürmektedir. Etkin ve verimli yönetim anlayışı çerçevesin-
de Vakfımız, sürekli kurumsal gelişiminin sağlanmasına yönelik ihtiyaç ve 
amaçları doğrultusunda mevzuat düzenleme çalışmalarını sürdürmektedir.

2020 yılında meydana gelen İzmir Depremi sonucunda hasar görerek yık-
tırılan MEV Öğretmenevi’nin, MEV Özel Sosyal Tesisi olarak yeniden ya-
pılması ve donatılması çalışmaları da devam etmektedir.

Vakfımızın geride bıraktığı 41 yıl içinde gerçekleştirdiği hizmetler özetle; 
2021 yılında gerçekleştirilen ve bundan sonra gerçekleştirilmesi planla-
nan çalışmalar detaylı olarak “Millî Eğitim Vakfı 2021 Yılı Çalışma Rapo-
ru”nda bilgilerinize sunulmaktadır.

Kurumsal amaçları doğrultusunda gerçekleştirdiği örnek çalışmalarla Va-
kıflar Genel Müdürlüğü tarafından 2 kez “Yılın Vakfı” seçilerek ödüllendiri-
len Vakfımıza bu onurlu hizmetleri gerçekleştirme imkânı sağlayan, bugün 
bulunduğu noktaya ulaşmasında, maddi ve manevi desteği olan, başta siz 
değerli Genel Kurul Üyelerimiz ve bağışçılarımız olmak üzere tüm Vakfı-
mız ailesi mensuplarına teşekkür ediyor, aramızdan ayrılan aile mensupları 
ve bağışçılarımızı rahmetle anıyorum. Sizlerle birlikte Türk Millî Eğitimine 
yapacağımız daha birçok önemli hizmetin olduğu inancıyla sağlık ve mut-
luluk dileklerimle saygılar sunuyorum. 

Mehmet TEMEL
Yönetim Kurulu Başkanı



12

19 Şubat 1981’de ülkemizin önde gelen akademisyen, bürokrat ve iş insanları 
ile Millî Eğitim Bakanlığı, TOBB, TÜBİTAK, YÖK gibi önemli kurumlarından 
oluşan 29 gerçek, 9 tüzel kişi tarafından Ankara’da kurulan Vakfımız, Genel 
Merkezi ve İktisadî İşletmeleri’nde görev alan 700’ün üzerinde çalışanıyla, ül-
kemizin eğitimli istihdam gücüne önemli bir katkı sunmakta, milli eğitimimizin 
geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına destek olmaktadır. 

MEV İktisadî İşletmeleri

MEV Koleji Özel Okulları’nı İstanbul, Ankara ve İzmir’de toplam 5 eğitim kam-
püsüyle hizmet veren büyük bir eğitim markasına dönüştürmeyi başaran Vak-
fımız, şehit ve gazi çocuklarımızın yanı sıra yüzlerce başarılı ve ihtiyaç sahibi 
öğrencimizi de bu okullarda burslu okutmaktadır. 

MEV Öğretmenevi ise ülkemizdeki öğretmenevlerine örnek olmakta, öğret-
menlerimiz ve halkımız için güvenli bir yuva olarak hizmet vermektedir. 

Doğrudan Eğitim Yatırımları

MEV, bağışçılarının desteğiyle bugüne kadar yaptırdığı 146 okul, 5 Öğretme-
nevi, 2 Öğretmen Lokali ve 7 öğrenci yurdunun yanı sıra; 400’ün üzerinde öğ-
retmenevi ve lokalinin bakım, donatım ve onarımına katkı sağlayarak 2 Milyar 
Türk Lirasına yakın bir eğitim yatırımı gerçekleştirmiştir.

Vakfımız, Serebral Palsili (beyin felçli) 
çocuklarımızın eğitimi için Ankara’da 
24 derslikli, fizyo-terapi üniteli, 480 
öğrenci kapasiteli, tersine kaynaştır-
ma modeliyle eğitim veren MEV Gök-
kuşağı İlköğretim Okulunu yaptırarak 
Milli Eğitim Bakanlığı’na devretmiştir. 

Vakfımız ayrıca ülkemizin dört bir yanın-
da, 2.500 dersliği çağdaş eğitim araç-
larıyla donatmış, bilgisayar ve Fen-Tek-
noloji Laboratuvarları kurmuştur.

MİLLÎ EĞİTİME HİZMETTE 41. YIL 

Millî Eğitim Vakfı Gökkuşağı Okulları / Ankara
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Burs ve Yardımlar

Vakfımız, eğitimde fırsat eşitliğini des-
teklemek adına bugüne kadar başarı-
lı ve maddi desteğe ihtiyaç duyan 27 
bini aşkın öğrenciye karşılıksız burs ver-
miş, 1.800’ü aşkın öğrenciyi tüm mas-
raflarını karşılayarak yatılı okutmuştur 
ve okutmaya devam etmektedir. 

MEV, 2014 yılında Soma’da yaşanan maden kazasının ardından, şehit maden-
cilerimizin evlatlarını onların en değerli emanetleri olarak kabul etmiş ve hız-
la harekete geçerek, yaşanan faciada babalarını kaybeden çocuklarımıza okul 
çağının başından üniversite eğitimlerinin sonuna kadar burs verilmesini karara 
bağlamış, bu kapsamda Milli Eğitim Bakanlığı ile bir protokol imzalamıştır. Pro-
tokol kapsamında Vakfımızca burs verilmesi kararlaştırılan 93 evladımız, öğ-
renim hayatları boyunca kesintisiz devam edecek olan MEV Eğitim Bursuyla 
eğitimlerini sürdürmektedir.

Eğitime Sunulan Diğer Katkılar

MEV, hazırlatıp dağıttığı 10 milyon diş bakımı setinin yanı sıra, çocuklarımızın 
zihinsel gelişimlerine ve düşünce becerilerine katkı sağlamak amacıyla yap-
tırdığı 5.000 satranç takımını, yüz binlerce kitabı, ihtiyaç duyulan müzik ens-
trümanlarını ve spor ekipmanlarını ülkemizin dört bir yanında resmi ve özel 
okullardaki öğrencilerimize ulaştırmıştır. Binlerce Türk Bayrağını ve yüzlerce 
Atatürk büstünü okullarımıza armağan etmiştir. Tatil yapma imkanına sahip 
olmayan başarılı öğrencilerimizi, tatillerle ödüllendirmiş, sergiler, şenlikler, ti-
yatro gösterileri ve çocuk fuarları düzenlemiştir.

Dünyanın en kutsal mesleğine ömürlerini adamış tüm öğretmenlerimize his-
settiğimiz şükran ve minnet duygularının temsili olarak Ankara’da Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın bahçesinde bulunan ‘Başöğretmen Anıtı’nı yaptırmıştır.

Dayanışma ve Yardım Hizmetleri

Zor günlerde de milletimizin ve eğitim camiasının yanında olmayı görev bilen 
Vakfımız, 1999 Marmara depreminde hayatlarını kaybeden 179 öğretmen ve 
eğitim personelinin varislerine ve evleri yıkılan 1.782 aileye maddî yardımda 
bulunmuş, 50 bin öğrenciye kıyafet, ders araç ve gereçleri yardımı yapmış, 
açtığı aşevlerinde 3 ay süreyle 3 öğün sıcak yemek dağıtılmasını sağlamıştır. 
Deprem bölgesinde yer alan, Düzce, Yalova, Sakarya’da depreme dayanıklı 
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çelik konstrüksiyonlu öğretmenevleri yaptırarak Milli Eğitim Bakanlığı’na dev-
retmiştir. 2003 yılında yaşanan Bingöl depreminde 35 öğrencisini enkaz altın-
dan kurtaran ve 36’ncı öğrencisini kurtarırken şehit olan öğretmenimiz Serkan 
Akyaz’ın azîz hatırasını yaşatmak adına Bingöl şehir merkezinde 16 derslikli, 
laboratuvarı ve spor salonu olan bir ilköğretim okulu yaptırarak, donatmış ve 
okula kahraman öğretmenimizin ismini vermiştir. Bu depremden sonra Hürri-
yet Gazetesi, ODTÜ, Yıldız Teknik ve Çukurova Üniversitelerin katkılarıyla ülke 
çapında “Okullarımız Yıkılmasın” kampanyasını yürüterek, kampanyaya büyük 
maddî destek sağlamış ve 16 ilde 130 okulun dayanıklılık sonuç raporlarını 
hazırlatarak MEB’e sunmuştur.

2011 Van depreminde şehit 
olan 76 öğretmenimizin aile-
lerine ve ağır yaralanan 9 öğ-
retmenimize maddî yardımda 
bulunmuş, Van Erçiş’te yaptır-
dığı depreme dayanıklı çelik 
konstrüksiyonlu “MEV Deprem 
Şehitleri Öğretmenevi”ni 2014 
yılında öğretmenlerimizin ve 
halkımızın hizmetine sunmuştur. MEV Deprem Şehitleri Erçiş Öğretmenevi

Vakfımız, gerçekleştirdiği bu örnek çalışmalarla Cumhurbaşkanlarımız, Başba-
kanlarımız, Bakanlarımız, Valilerimiz ve çeşitli kurumlarımızca birçok kez ödül-
lendirilmiş, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 2 kez  “Yılın Vakfı” seçilme 
şerefine nail olmuştur.

Şeffaf Yönetim Anlayışı

Vakfımız, kuruluşundan bugüne kadar senedinde ifade edilen kurumsal amaç-
ları doğrultusunda hayırsever bağışçılarının ve eğitim gönüllüsü destekçile-
rinin maddi, manevi desteklerinin doğru değerlendirilmesi için tüm gücüyle 
çalışmakta; tüm faaliyetleri hakkında paydaşlarını düzenli aralıklarla bilgilen-
dirmektedir. 41 yıldır sürdürülen bu şeffaf ve katılımcı yönetim anlayışı, akade-
mik araştırmalara da yansımış; Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Fatih Güner tarafından 
yürütülen araştırmada 280 STK arasında Vakfımızın ‘Kurumsal Şeffaflık Alanın-
da İyi Uygulama Örneği’ gösterilmesiyle taçlanmıştır. Araştırmada Kurumsal 
şeffaflık düzeyi %100, Faaliyet şeffaflığı düzeyi %100, Finansal şeffaflık düze-
yi %90 olarak raporlanan Vakfımız, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da milletimizin emanetini korumak ve büyütmek azim ve kararlılığındadır.  
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BURSLAR

Milli Eğitim Vakfı; Vakıf Resmi Senedi’nin 3. maddesine dayanarak, Merkez Yö-
netim Kurulunun 16.11.2017 tarih ve 2017/13-560(7) sayılı kararı ile yürürlükte 
bulunan Milli Eğitim Vakfı Burs ve Öğrenim Yardımı Yönetmeliği esaslarına göre; 
Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilkokul, ortaokul ve lise ile ön lisans, lisans öğreni-
mi gören başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere burs vermektedir. 
Burs alan öğrencilerimize burs alma şartlarını taşıdığı sürece, öğrenim süresi 
kadar aylık olarak burs verilmeye devam edilmektedir. 

Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursları: 

Yükseköğretim bursumuzdan bugüne kadar toplam 8.807 öğrenci yararlanmış-
tır. Merkez Yönetim Kurulunun 26.11.2021 tarih ve 2021/13-611(8) sayılı kararı 
ile 01 Aralık 2021 tarihinden geçerli olmak üzere, Yükseköğretim öğrencilerine 
aylık 550 TL. burs tutarı ödenmektedir. 

Burs Çeşidi Mezunlar Devam Edenler
Millî Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 8.235 274

Özel Burslar
Kazım Taner Bursu 173 16

Mehmet Ateşpare Bursu 59 9

Hayati Şimşek Bursu 1 1

Hayriye Hüseyin Tiğin Bursu 10

Münevver Katıöz Bursu 4

Nihat Özbilen Bursu 1

Mehmet Salih Tatlıcı Bursu 1

Fethiye Tekin Bursu 4

Hatice Duran Bursu 8

Müstecabi Yüksel Bursu 9

Uğur Balkuv Bursu 1

Prof.Dr. Hayati Doğanay Bursu 1

Toplam
8.507 300

8.807

  TABLO-1 Millî Eğitim Vakfı Yükseköğreti̇m Bursları
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Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları:

Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları’ndan bugüne kadar top-
lam 16.682 öğrenci yararlanmıştır. Yönetim Kurulumuz, 26.11.2021 tarih ve 
2021/13-611(8) sayılı kararı ile 1.12.2021 tarihinden geçerli olmak üzere 250 
TL olan MEV Ortaöğretim Bursu aylık tutarını, 300 TL’ye yükseltmiştir.

Burs Çeşidi Mezunlar Devam Edenler

MillîEğitimVakfıİlkokul-Ortaokul-LiseBursu 16.194 97

MillîEğitimVakfıSomaMadenBursu 93

Özel Burslar

HayatiŞimşekBursu 1

DeryaKarabulutBursu 1

AkınŞerbetçioğluBursu 4

Cemil-DilaraÇetinBursu 4

KazımTanerBursu 169

LütfiKılıçöteBursu 33

FaikSanBursu 36

MüstecabiYükselBursu 13

NuranÖzgülÖngelBursu 1

ŞafakMelihÇetinBursu 14

MehmetSalihTatlıcıBursu 2

ŞerefGülBursu 1

HüseyinYıldızBursu 2

FatihKayaBursu 1

HüsemGülyiğitBursu 2

SabahatAykuteliBursu 1

AliDeliBursu 3

AseldostBursu 6

VecihiMemioğluBursu 1

FatmaArısanBursu 1

MustafaErgünBursu 1

ArvatoBursu 1

Toplam
16.490 192

16.682

  TABLO-2 Millî Eğitim Vakfı Ortaöğretim Bursları
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Yatılı Öğrenci Okutma:

Yönetim Kurulumuzun 23.09.1985 tarih ve 1985/9-62 sayılı kararı ile 1985-
1986 öğretim yılında uygulamaya konulan Millî Eğitim Vakfı İlköğretimi De-
rece ile Bitirenler için Öğrenim Yardımı Yapılması Hakkında Yönetmelik hü-
kümleri gereğince, yatılı öğrenci okutan Vakfımız, her yıl azami 300 öğrenci 
kontenjanı ile sınırlandırılmak üzere eğitim yardımı faaliyetini sürdürmektedir. 
Öğrencilerimize yapılan bu yardım, pansiyon gideri, giyim-kuşam yardımı, kır-
tasiye yardımı ve harçlık adı altında dört kalemden oluşmaktadır. Öğrencile-
rimizin yıllık masrafları, Bütçe Kanunu’yla belirlenen (M) cetveline göre tespit 
edilmektedir. 2021 yılında 6 öğrenci MEV eğitim yardımından yararlanmıştır. 
Bugüne kadar toplam 1.823 öğrenci MEV eğitim yardımından yararlanarak 
yatılı okullardan mezun edilmiştir.

Özel Burslar:

Hayırsever kurum, kuruluş ve vatandaşlarımızın yaptıkları şartlı özel bağışlarla 
kendileri ya da sevdikleri adına oluşturdukları burs fonlarının ödemeleri ilko-
kul, ortaokul, lise ve yükseköğretim bursları olarak sürmektedir.

Burs alma şartlarına uyan, ilk, orta ve yükseköğretim kurumlarında eğitim alan 
öğrencilere burs veren bağışçılarımız; M. Kâzım Taner, Nihat Özbilen, Meh-
met Ateşpare, Mustafa Ergün, Hüsem Gülyiğit, Akın Şerbetçioğlu,  Sabahat 
Aykuteli, Ali Deli, Vecihi Memioğlu, Cemil-Dilara Çetin, Fatma Arısan, Dr. Mü-
nevver Katıöz, Hayriye-Hüseyin Tiğin, Mehmet Salih Tatlıcı, M. Faik San, Lütfü 
Kılıçöte, Hatice Duran, M. Müstecabi Yüksel, Şafak-Melih Çetin, Fethiye Tekin, 
Nuran Özgül Öngel, Uğur Balkuv, Şeref Gül, Hüseyin Yıldız, Fatih Kaya, Hayati 
Şimşek, Derya Karabulut, Sami Lökeli, Arvato Bertelsmann ve Aseldost’a burs 
almış gençlerimiz adına teşekkür ediyor, kendileri gibi hayırseverlerin artmasını 
temenni ediyoruz. 

İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yükseköğretim bursu alanlar ile yatılı okutulan öğ-
rencilerimizin toplam sayısı 27.318’i bulmuştur.

Soma’nın Emanetleri, Bizim Evlatlarımız:

2014 yılında Manisa’nın Soma ilçesindeki kömür madeninde 301 madencimi-
zin hayatını kaybetmesi ile sonuçlanan elim kazanın ardından, ilk adımı atarak 
eğitim camiasına örnek olan Vakfımızın girişimleri sonucunda, Milli Eğitim Ba-
kanlığı ile Milli Eğitim Vakfı, Türk Eğitim Vakfı, Türk Eğitim Derneği ve Doğuş 
Holding A.Ş. arasında bir işbirliği protokolü imzalanmıştır. Bu protokol gere-
ğince Vakfımızın, Soma’da babasını kaybetmiş toplam 93 çocuğumuza, eğitim 
hayatları süresince burs vermesi kararlaştırılmıştır. Burs ödemelerine devam 
edilen 84 öğrencimizle birlikte, 2021-2022 eğitim-öğretim döneminde ilkokula 
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kaydolarak eğitimlerine başlayan 9 öğrencimizin bursları başlatılmıştır. Böyle-
likle listede yer alan 93 çocuğumuzun tamamı, aylık 350 TL olarak ödenmekte 
olan, MEV Soma Maden İşçileri Çocukları Bursuyla eğitim hayatlarını sürdür-
mektedir.

MEV Prof.Dr. Aziz Sancar Bursu:

Vakfımız tarafından Türkiye genelinde bilimsel gelişmeleri takip eden, fen bi-
limleri derslerinde öğrendiklerini günlük hayatta kullanabilen, gözlem, deney, 
araştırma yapmaya meraklı, çevre sorunlarına karşı duyarlı gençlerin sayısının 
artırılmasını ve bu gençlerin ortak bir platformda buluşmalarını sağlamak ama-
cıyla düzenlenen MEV Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Bilimleri Araştırma Projeleri 
Yarışması’nda her branştan dereceye giren öğrencilere lise öğrenimlerini ta-
mamlayıncaya kadar MEV Ortaöğretim Bursu sağlanmıştır. Ülkemizin büyük 
bir değeri olan, Prof. Dr. Aziz Sancar’ın adını onurlandırmak üzere 15 öğrenci-
ye burs verilmiş, bu öğrencilerin tamamı okullarından mezun olmuşlardır.

Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 1.371.750,00

Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursu 265.100,00

Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu 282.240,00

Yatılı Öğrenci Pansiyon Ücretleri ve Sosyal Ödenekleri 27.628,50

Toplam  1.946.718,50

  TABLO-4 2021 Yı lın da Ödemesi Yapılan Burslar ve Eğitim Yardımları (TL)

Burs Çeşidi Mezun Devam Toplam
Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 8.235 274 8.509

Yükseköğretim Özel Bursları 272 26 298

Toplamlar 8.507 300 8.807
Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları 16.194 97 16.291

Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu 93 93

İlkokul-Ortaokul-Lise Özel Bursları 296 2 298

Toplamlar 16.490 192 16.682
Yatılı Öğrenci 1.823 6 1829

Genel Toplam 26.820 498 27.318

  TABLO-3 Millî Eğitim Vakfı Bursları Genel Tablosu
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• Merkez Yönetim Kurulunun 2018/12-573 (6) sayılı kararı ile İstanbul İli, Be-
yoğlu İlçesi, Kılıçalipaşa Mahallesi, 38 ve 5 parsellerde bulunan ve 30.07.2019 
tarihinde Koruma Kurulunca restorasyon projesi onaylanan taşınmazların tev-
hit işlemleri tamamlanmıştır. Taşınmazların tamamen tahliyesi için mahkeme 
sonucu beklenmektedir. Tahliyenin ardından ruhsat işlemleri tamamlanıp 
mevcut bina yıkılarak bölge mimarisine uygun bina inşasına başlanacaktır.

• Milli Eğitim Vakfı Özel İzmir-Bornova Okullarının yapım işi için 25.02.2019 
tarihinde yapım işi sözleşmesi imzalanarak, 04.03.2019 tarihinde yer teslimi 
yapılan üst yapı işinin 21 Temmuz 2020 tarihinde geçici kabul işlemlerine baş-
lanmış ve 19 Ekim 2021 tarihinde geçici kabulü tamamlanmıştır. MEV Koleji 
Özel İzmir Bornova Okulları 2020-2021 Eğitim Öğretim döneminde faaliyete 
geçmiştir. 2022 yılı haziran ayında kesin kabul işlemleri yapılacaktır.

• Mülkiyeti Vakfımıza ait Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, K. Kızılhisar Mahallesi, 
978 ada, 8 parsel üzerinde yapılması planlanan, MEV Gaziantep Koleji Kam-
püsünün mimarlık ve mühendislik uygulama projeleri tamamlanmıştır, ekono-
mik koşullar nedeniyle yapım işi ertelenmiştir.

• Vakfımıza ait Mersin İli, Toroslar İlçesi, 7310 ada, 3 parsel, 3.225 m2 yü-
zölçümlü ve 10842 ada, 4 parsel, 16.797.52 m2 yüzölçümlü arsalar üzerin-
de yapılması planlanan ve avan projesi tamamlanan MEV Koleji Özel Mersin 
Okullarının, Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan 1/5000 ölçekli 
nazım imar planına ilişkin itirazımıza konu davada belediyenin istinaf talebi 
reddedilmiş ve dosya ilgili Belediye tarafından temyiz için Danıştay’a götürül-
müştür. Hukuki işlemler devam etmektedir. 

• Merkez Yönetim Kurulunun 12/08/2021 tarih ve 2021/06-604(6) sayılı kara-
rı ile; “MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisinin projelendirme çalışmaları kapsa-
mında; proje ve yapım işlerine esas olmak üzere, imar durumunun alınabilme-
si için hizmet alımı yapılmasına; karar verilmiştir. Alınan karar doğrultusunda; 
İmar Kanunu’na ve ilgili kurum görüşlerine uygun olarak taşınmazın niteliğinin 
“Özel Sosyal Tesis Alanı” olması ve kat yüksekliğinin belirlenmesine yönelik; 
Selma Kısa Şehir Planlama Müh. Mim. İnş. Taah. Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
ile K.D.V. hariç 29.900,00 TL (yirmidokuzbindokuzyüz TL) bedel üzerinden 
sözleşme yapılarak çalışmalara başlanmıştır. İzmir Büyükşehir Belediyesince 
hazırlatılan jeolojik zemin etüd raporu Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-

TAMAMLANAN / PLANLANAN  ÇALIŞMALAR 
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kanlığına onaylanmak üzere sunulmuş, onaylanmasına müteakip Yüklenici fir-
manın hazırladığı imar plan teklif dosyası Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığına sunulacak ve işlemler yürütülecektir.

• Mülkiyeti Vakfımıza ait İstanbul İli, Şişli İlçesi, Feriköy Mahallesi,220 pafta, 
1242 ada, 88 parselde kayıtlı 72/820 arsa paylı 11 nolu mesken niteliğindeki 
taşınmaz için, apartman yönetimince alınan kararla 03/11/2020 tarihinde dep-
rem performans analizi yaptırılmış ve depreme dayanıksız olduğu anlaşılmıştır. 
21/11/2020’de yapılan apartman toplantısı sonucu çoğunluğun isteği üzerine 
binanın yıkılarak yeniden yapılması kararı alınmıştır. Merkez Yönetim Kurulunun 
12/01/2021 tarih ve 2021/01-599(10) sayılı kararı doğrultusunda; 30.03.2021 
tarihinde Royalist Yapı İnşaat Emlak Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
ile 500.000-TL+KDV (beşyüzbin TL+KDV) bedel üzerinden yapım sözleşmesi 
imzalanmış, ruhsat işlemleri tamamlanarak yapım çalışmalarına başlanmıştır. 

• Merkez Yönetim Kurulunun 25.05.2021 tarih ve 2021/04-602(11) sayılı ka-
rarı ile; Mülkiyeti Vakfımıza ait, İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Erenköy Mahallesi, 
İstasyon Caddesi, Kamer Apt. No:32 Daire:6 adresinde, imarın 1408 ada, 191 
parselde (6 nolu bağımsız bölüm) yer alan ve intifa hakkı Bedriye ERDİL’de bu-
lunan taşınmazın Apartman Yönetimi kararı ile kentsel dönüşüm kapsamında 
yıkılıp yapılması için kat karşılığı inşaat yapım sözleşmesi imzalanmasına karar 
verilmiştir. Alınan karar doğrultusunda 22/06/2021 tarihinde Aycan Gayrimen-
kul Geliştirme ve İnşaat Limited Şirketi ile kat karşılığı inşaat yapım sözleşmesi 
imzalanarak yapım çalışmalarına başlanmıştır. 

• Merkez Yönetim Kurulunun 24/06/2021 tarih ve 2021/05-603(7) sayılı kara-
rı ile; “Mülkiyeti Vakfımıza ait, İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Osmanağa Mahallesi, 
Vişne Sokak No:22 adresinde bulunan 2 katlı taşınmazın; kira geliri yüksek 
bir bölgede olması, emsal değerine göre kat ve alan artışı ile kira gelirinde 
artış sağlanacak olması, yaklaşık 70 yıllık olması dolayısıyla ekonomik ömrü-
nü tamamlaması, yeni deprem yönetmeliklerine uygun olmaması ve deprem 
açısından risk taşıyor olması nedenleriyle kentsel dönüşüm kapsamında yıkı-
lıp yapılmasına karar verilmiştir. Alınan karar doğrultusunda Taşınmazın kent-
sel dönüşüm – yenileme kapsamında yıkılarak anahtar teslim götürü bedel 
yöntemle yeniden yapılması işi için yapılan ihalede uygun teklif veren Aycan 
Gayrimenkul Geliştirme ve İnş. Ltd. Şti. firması ile 1.460.000TL+KDV (birmil-
yondörtyüzatmışbin TL+KDV) bedel üzerinden 30/11/2021 tarihinde sözleş-
me imzalanarak ruhsat çalışmalarına başlanmıştır.
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YARDIMLAR

Vakfımız, kırk bir yıldır olduğu gibi, 2021 yılında da eğitim kurumlarının, 
öğretmenevlerinin, öğrenci yurtlarının, yapım, bakım, onarım, donatım 
ihtiyaçlarını karşılayarak eğitime verdiği desteği sürdürmüştür.

• Mülkiyeti Vakfımıza ait Trabzon İli, Sürmene İlçesi, Çamlıca Mahallesi, 105 
ada, 31 Parselde kayıtlı 7 katlı yurt binası için, Vakfımız ve Trabzon Valiliği ara-
sında yapılan protokol kapsamında, yurt binasının yıkılarak yeniden yapılması 
için Valilik tarafından 11.02.2021 tarihinde yapım işi ihalesi yapılmıştır. Ancak 
ihaleyi alan firmanın Trabzon Valiliğine verdiği tasfiye dilekçesi ile ilgili sonuç 
beklenmekte olup tasfiye edilmesi durumunda tekrar ihalesi yapılacaktır.

• 

• 

• Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Vakfımız arasında yapılan protokol 
doğrultusunda, Kütahya İli, Merkez İlçesinde yapımına başlanan Milli Eğitim 
Vakfı Halime Erkan İlkokulu İnşaatı yapımı geçici kabul aşamasında olup 2022-
2023 eğitim ve öğretim yılında hizmete açılacaktır.

Eğitim Kurumları Donatım Yardımı 1.500.000,00

Sivas-Zara Öğretmenevi Donatım Yardımı 75.000,00

Kişi ve Kuruluşlara Yapılan Yardımlar 85.647,00

Toplam 1.660.647,00

  TABLO-5 2021 Yı lın da Türkiye Genelinde Yapılan Yardımlar (TL)

Milli Eğitim Vakfı Halime Erkan İlkokulu İnşaatı
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BİLİŞİM - DİJİTAL TEKNOLOJİ ÇALIŞMALARI

Bilgi İşlem Müdürlüğü, Milli Eğitim Vakfı’nın hedeflerine uygun olacak şekilde, 
Vakfımız Genel Müdürlüğü ve bağlı İktisadî İşletmelerinde kullanılan dijital 
alt yapının günümüz teknolojisine uygun şekilde geliştirilmesi, güncellenmesi 
ve kullanımının sağlanması görevlerini yerine getirmek üzerine çalışmalarını 
sürdürmektedir. Bu amaçlar doğrultusunda, yıl içerisinde uygulama geliştir-
meleri, mevcut uygulamalarımızın yenilenmesi, kullanılan üçüncü parti uygu-
lamaların değiştirilmesi süreçleri yürütülmüştür.

Lisans İşlemleri: MEV Genel Müdürlüğü ve bağlı İktisadî İşletmelerinde kul-
lanılan üçüncü parti uygulamaların lisans ve anlaşmaları merkezi yönetim ile 
ihtiyaçlara daha iyi karşılık verecek hale getirilmiştir.

Vakıf Web Sitesi: Milli Eğitim Vakfı web sitesi yeni bir ara yüz ve yazılım alt ya-
pısı ile yenilenmiştir. İletişim ve Strateji Geliştirme Müdürlüğü ile birlikte yapı-
lan çalışmalar sonucunda tamamlanan web sitemiz kurumsal yapımıza uygun 
olacak şekilde tasarlanmış, geliştirilmiş ve stabil çalışması sağlanmıştır.

KVKK Çalışmaları: Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında danışman-
lık hizmeti alınarak MEV Genel Müdürlüğü ve MEV Koleji Özel Okullarında 
yürütülen çalışmalar KVKK uyumluluğuna sahip olacak şekilde düzenlenmiştir. 
Yapılan çalışmalar sonucunda;

• Aday Veli Aydınlatma ve Açık Rıza Metinleri,

• Veri Envanterleri,

• Çalışan Aydınlatma ve Açık Rıza Metinleri,

• Kişisel Veri Saklama ve İmha Politikaları, dokümanları ve süreçleri 

hazırlanmıştır.

Genel Müdürlük ve MEV Koleji Özel Okulları personeline KVKK eğitimleri ve-
rilmiştir.

Sunucu Alt Yapısı: MEV Genel Müdürlüğü bünyesinde kullanılmak üzere su-
nucu alt yapısı yenilenmiştir. Çift katmanlı mimariye sahip aktif-aktif çalışabilen 
sunucu yapısına geçilmiştir. Bu sayede veri güvenliği artırılmış, siber saldırılara 
karşı ek önlem alınmış ve kaynak verimliliği maksimize edilmiştir.
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CRM Uygulaması: MEV Kolejleri bünyesinde kullanılmak üzere CRM (Custo-
mer Relationship Management / Müşteri İlişkileri Yönetimi) Uygulaması gelişti-
rilmiştir.  CRM Uygulaması sayesinde veli adaylarımız ile yapılan tüm görüşme 
süreçleri yönetilebilmekte ve takip edilebilmektedir. Ayrıca, online kanallar 
üzerinden gelen taleplerin ayak izi takip edilerek dijital reklam verimliliği ölçü-
lebilir duruma getirilmiştir.

Online Kayıt Uygulaması: Covid-19 Pandemisi nedeniyle geliştirilen MEV On-
line Kayıt Sistemi kayıtlar için kullanılmaya devam etmektedir.

MEV Kolejleri Bursluluk Sınavı: MEV Kolejleri tarafından yapılan Bursluluk Sı-
navı’ na ait başvurular MEV Koleji Özel Okulları resmi web siteleri üzerinden 
alınmaya başlanmıştır.

Okul 4.Sınıf 
Başvuru Sayıları

8.Sınıf
Başvuru Sayıları

MEV Koleji Özel Ankara Okulları 723 350

MEV Koleji Özel Basınköy Okulları 432 193

MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 530 205

MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları 527 290

MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları 755 345

Toplam 2.967 1.383

  TABLO-6 MEV Koleji Bursluluk Sınavı Başvuru Sayıları (2021)

l ll
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VAKIF GAYRİMENKULLERİ

Gayrimenkuller: 2021 yılında Taşınmazlar ve Teknik Hizmetler Müdürlüğü, Milli 
Eğitim Vakfı’nın değerlerini koruyan, bu doğrultuda geleceğe yönelik hedefleri 
kapsamında yenilikçi, sorumlu, şeffaf ve adil proje geliştirme çalışmaları, kent-
sel dönüşüm projeleri, gayrimenkullerin takibi, tamir ve tadilat işlemleri ile fiziki 
durumların iyileştirilmesi için çalışmaların yapılması, verimliliklerin artırılması ve 
buna istinaden taşınmazların değerlendirilmesi çalışmalarına devam etmiştir. 

Vakfımıza ait 276 adet taşınmaz bulunmaktadır. Bu taşınmazların 206 adedi 
bağış yoluyla, 37 adet taşınmazın tüm hissesi, 28 adet taşınmazın 2/3 hissesi, 
9 adet taşınmazın 1/2 hissesi, 1 adet taşınmazın 1/3 hissesi, satın alma yoluyla 
elde edilmiştir. 2021 yılında, 3 adet taşınmaz satılmış, 1 adet taşınmazın yeni 
tescili gerçekleşmiş ve Manisa Akhisar’da yer alan 1 adet taşınmaz (arsa), ya-
pılan imar değişikliği ile tapuda 3 adet (arsa) taşınmaza dönüştürülmüştür ve 
Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne bildirimi yapılmıştır.  

Tekirdağ,	 İstanbul,	 Yalova,	 Bursa,	 Bilecik,	 Bolu,	 Balıkesir,	 Kütahya,	Manisa,	 İzmir,	
Muğla,	 Burdur,	 Antalya,	 Kastamonu,	 Ankara,	 Konya,	 Mersin,	 Nevşehir,	 Kayseri,	
Kahramanmaraş,	Adana,	Gaziantep,	Samsun,	Ordu,	Tokat,	Giresun,	Trabzon,	

Gümüşhane,	Erzincan,	Elazığ,	Diyarbakır,	Mardin,	Van

Vakfımıza ait taşınmazların 123 adedinden kira geliri elde edilmektedir. Bu ta-
şınmazların 62 adedi mesken, 52 adedi işyeri, 8 adedi arsa, tarla, bağ, bahçe 
ve 1 adedi apart otel olarak kullanılmaktadır.

2021 Yılı Verilerine göre Taşınmazların İllere Göre Dağılımı - 33 İlde, 276 Adet
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GRAFİK-1 Taşınmazların Kullanım Durumlarına Göre Dağılımı

Satışlar, Satınalmalar, Kiralamalar:

• 7/10 hissesi Vakfımıza ait, Nevşehir İli, Merkez İlçesi, Kaymaklı Mahallesi, 
6534 parsel de kayıtlı 20.864 m2 yüzölçümlü tarla vasıflı taşınmaz, 07.12.2021 
tarihli Nevşehir Sulh Hukuk Mahkemesinin ortaklığın giderilmesi davası sonu-
cu, mahkeme kararı ile 480.001-TL (dörtyüzseksenbinbir TL) bedelle satılmıştır.

• Merkez Yönetim Kurulunun 25.05.2021 tarih ve 2021/04-602(12-3) sayı-
lı kararı ile; Merkez Yönetim Kurulunun 28.03.2018 tarih ve 2018/02-563(5) 
kararıyla satış kararı verilen ve %50 hissesi Vakfımıza,  %50 hissesi TSK Meh-
metçik Vakfı’na ait olan; Tekirdağ İli, Süleymanpaşa İlçesi, Ortacami Mahallesi, 
32 pafta, 2377 ada, 60 parselde kayıtlı, 4 nolu bağımsız bölüm yapılan ihale 
sonucunda, en yüksek teklifi veren istekliye 126.000-TL (yüzyirmialtıbin TL) 
bedelle ihale edilmiş olup, %50 Milli Eğitim Vakfı hissesi 63.000-TL (atmışüç-
bin TL) bedel üzerinden satılmıştır.

• Merkez Yönetim Kurulunun 01.10.2021 tarih ve 2021/12-610 (3) sayılı kara-
rı ile; Vakfımıza ait İzmir-Konak İlçesi 1.Süleymaniye Mah. 573 ada, 26 parsel-
de kayıtlı 11 nolu mesken nitelikli taşınmazın satışına karar verilmiştir. Alınan 
karar doğrultusunda, Vakfımız internet sitesi ve Milliyet gazetesi Türkiye baskı-
sında, 23.11.2021 saat 11:00’de satış ihalesinin yapılacağı ilan edilmiştir. Yapı-
lan ihale ve açık arttırmaya 2 istekli katılmış, taşınmaza en yüksek teklifi veren 
istekliye 395.000-TL (üçyüzdoksanbeşbin TL) bedel üzerinden satılmıştır.  

MESKEN (83)

BAĞIŞÇI TASARRUFUNDA (11)

İŞYERİ  (72)

ARSA (52)

MEV TASARRUFUNDA (5)

TARLA-BAĞ-BAHÇE (28)

TAHSİSLİ TAŞINMAZLAR (25)
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• 06.06.1989 yılında Kayseri İli, Pınarbaşı İlçesi, Yenicami Mahallesi, 148 ada, 
59 parselde kayıtlı taşınmaz, Pınarbaşı Öğretmenler Yardımlaşma Derneği’nin 
feshedilmesi sonucunda Pınarbaşı Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Vakfımı-
za yapılan bildirimle kayıtlarımıza girmiş olup, taşınmaz kiraya verilerek değer-
lendirilmiştir.

• Mülkiyeti Vakfımıza ait Manisa İli, Akhisar İlçesi, 24 pafta 887 ada 95 par-
selde kayıtlı 801 m2 yüzölçümlü taşınmaz, yapılan imar düzenlemesi sonucun-
da ifraz işlemi görmüş olup, 2506 ada, 4 parselde 370,70 m2 yüzölçümlü tam 
hisseli arsa, 2506 ada, 3 parselde 265,73 m2 yüzölçümlü tam hisseli arsa ve 
25701 ada 11 parselde 192,63 m2 yüzölçümlü 361/2400 hisse pay ile Vakfımız 
adına tapu tescil işlemleri tamamlanmıştır.

• 2021 yılı içinde 123 kiracıya ait kira takip, artış ve kira ödemeleri işlem-
lerinin takibi yapılmıştır. Kira ödemelerinin etkin takibi ve hızlı geri bildirim 
yapılarak zamanında tahsilat oranında artış sağlanmıştır. Bu kapsamda kira 
ödemelerinde gecikme olması halinde kiracı aynı ay içinde aranmakta, SMS 
ve e-mail sistemi ile uyarılmaktadır. Yapılan uyarı ve bildirimlere rağmen 2 ay 
üst üste kira ödemesi yapılmayan 134 kiracı hakkında icra takibi ve tahliye 
işlemlerinin başlatılması için Hukuk Müşavirliğine bildirilmiştir.

• 2021 yılında 18 adet kiracının tahliye ve teslim işlemleri yapılmış, taşınmaz-
ların yerinde yapılan duyuru ve pazarlama faaliyetleri ile toplam 18 adet yeni 
kiralama işlemi gerçekleştirilmiştir.

• Taşınmazların piyasa değerlerinin doğru tespitinin sağlanması amacıyla 
saha çalışmalarının yanı sıra SPK lisanslı gayrimenkul değerleme firmalarına 
13 adet taşınmaz için ekspertiz işlemi yaptırılmıştır.

• Vakfımıza ait taşınmazların bulunduğu ana taşınmazların bina olağan yö-
netim toplantıları ve olağanüstü olarak düzenlenen kentsel dönüşüm konulu 
toplantılara fiziken ya da çevrimiçi olarak katılım gösterilmiş olup 53 adet bina 
yönetim talepleri hakkında gerekli incelemeler yapılmış ve üzerine işlemler 
gerçekleştirilmiştir.

• Vakfımızın kira geliri elde ettiği gayrimenkullerden, kiracılardan gelen veya 
Vakfımızca tespit edilen 8 adet taşınmazın tamir bakım ve onarım işi tamam-
lanmıştır. Vakıf bünyesinde yer alan iş yerleri, konutlar ve okullar için sigorta 
hizmetleri kapsamında, 149 adet taşınmaz için DASK poliçesi yaptırılmış, 5 
adet Vakfımız kullanımında olan genel merkez ve okul kompleksi için olası 
riskler dikkate alınarak yangın ve deprem paket sigortaları yaptırılmıştır.

l ll
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MEV Koleji Bakım-Onarım ve Yenileme Çalışmaları: 

Vakfımıza ait Okulların 2021 yılı yaz döneminde yapılması planlanan tadilat, 
onarım, bakım ve donatım ihtiyaçları tespit edilerek; MEV Koleji Özel Güzel-
bahçe Okullarında, MEV Koleji Özel Basınköy Okullarında, MEV Koleji Özel 
Büyükçekmece Okullarında ve MEV Koleji Özel Ankara Okullarında, 2021-
2022 eğitim-öğretim yılı öncesi yapımı tamamlanmıştır.

  MEV Koleji Özel Okullarında Yapılan Bakım, Onarım ve 
Donatım Harcamaları (01.07.2020-30.06.2021 (KDV Hariç TL)TABLO-7

MEV Koleji̇ Özel Güzelbahçe Okulları 303.352,03

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 127.347,36

Bina Tadilat Onarım 176.004,67

MEV Koleji̇ Özel Ankara Okulları 1.922.245,96

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 92.745,96

Bina Tadilat Onarım 1.829.500,00

MEV Koleji̇ Özel Basınköy Okulları 568.725,87

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 309.595,87

Bina Tadilat Bakım Onarım 259.130,00

MEV Koleji̇ Özel B.Çekmece Okulları 1.113.629,20

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 138.149,20

Bina Tadilat Onarım 975.480,00

MEV Koleji̇ Özel Bornova Okulları 7.140.552,16

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 7.140.552,16

Toplam 11.048.505,22
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hukukî konular

Vakfımız Hukuk Müşavirliği, Genel Merkezinde Bulunan Merkez Hukuk Müşa-
virliği bünyesinde İstanbul Bölgesi, İzmir Bölgesi ile Adana Bölgesi avukatlık-
larından oluşmaktadır. Hukuk Müşavirliği hem Vakıf Genel Müdürlüğü hem de 
bağlı İktisadi İşletmelerin hukuki ihtilaflarının çözümünde görev yapmaktadır.
 
Merkez Hukuk Müşavirliği, yargıya intikal etmiş hukuksal ihtilafların yürütülme-
si yönündeki yargısal faaliyetlerinin yanı sıra, taşınmazların tescil, alım ve devir 
işlemlerini yapmak, olası ihtilafların önlenmesi yönünde hukuki görüş bildir-
mek veya alternatif çözüm yolları geliştirerek ihtilafların yargıya yansımadan 
çözülmesi konusunda çalışmalarda bulunmak, arabuluculuk görüşmelerinde 
Vakfımızı temsil etmek ve Tüketici Hakem heyetlerinde savunmaları yapmak, 
Bölge Hukuk Müşavirlikleriyle koordinasyonu sağlamak gibi idari nitelikli işleri 
de yürütmektedir.

2020 yılı başlarından itibaren tüm dünyada etkili olan Covid 19 virüsü salgını 
ülkemizde de sosyal ve ticari hayatı derinden etkilemiştir. Özellikle vakfımızın 
önemli bir faaliyet konusu olan eğitim-öğretim hizmetleri, mevzuatta yapılan 
değişiklikler sonucu alınan tedbirler kapsamında yüz yüze eğitim yerine uzak-
tan eğitim sistemine geçmiştir. Alınan yasal tedbirler ve dolayısıyla zorunlu 
hale gelen geçiş dönemi velilerle vakıf ve okul yönetimi arasında çeşitli sorun-
lara yol açtığı gibi kısa çalışma uygulamaları Vakfımız personeli ile de sorunla-
ra yol açmıştır. Hukuk Müşavirliğimiz bu kapsamda, çalışmaların anlık değişen 
mevzuata uygunluğunu sağlama çabalarıyla ileride çıkması muhtemel uyuş-
mazlıklarda önleyici tedbirler alınması yönünde yardımcı olmaya çalışmıştır.   

Merkez Hukuk Müşavirliğimizce 2021 yılında ;

A. Genel Müdürlük adına 58 adet 

B. İktisadi İşletmeler adına 23 adet  

olmak üzere toplam 81 dava yürütülmüştür. Bunların 16 adedi sonuçlanmış ve 
kesinleşmiştir. Diğerlerinin yargılamaları ise devam etmektedir. 

C. Genel Müdürlük ve İktisadi İşletmeler adına toplam 180 adet icra takibi 
yürütülmüştür. Bunların 36 adedi tamamen tahsil edilerek sonuçlanmış, diğer-
lerinin ise tahsil işlemleri devam etmektedir. 
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Yürütülen davalarla ilgili önem arzeden birkaç davanın seyriyle ilgili açıklama-
lar aşağıda arzedilmiştir. 
 
1- Vakfımız bağışçılarından Mubahat Özparlak’ın vasiyeti üzerine mirasçılar 
tarafından vasiyetnamenin iptali davası mahkemece reddedilmiş ve Yargıtay 
onamasıyla kesinleşmiştir. Açılan tereke tespiti hakkında Konya 2. Sulh Hukuk 
Mahkemesi 96/18 Esas sayılı dosyasıyla karara bağlanmıştır. Mahkeme kara-
rıyla belirlenen Konya İl merkezinde toplam 95 müstakil parsel ve 43 adet 
dükkan ile bu taşınmazların bugüne kadarki gelirlerinin toplandığı tereke he-
sabındaki paraların tarafımıza ait olan kısmının ödenmesi hakkında Konya 1. 
Asliye Hukuk Mahkemesi 2019/34 Esas sayılı dosyasıyla vasiyetnamenin tenfi-
zi ile tapu iptali ve tescil davası açılmıştır. 

Söz konusu vasiyetname ile vakfımıza bağışlanan mallar hem sayı hem de 
değerleri itibariyle çok yüksek miktarlıdır. Davanın sonuçlandırılıp taşınmazla-
rın vakfımız adına tescillerinin yapılması halinde vakfımız mal varlığında hatırı 
sayılır bir artış olacak, bu suretle yatırımlarımız ve hizmetlerimize çok büyük bir 
kaynak yaratılmış olacaktır.  
 
2- Vakfımız iktisadi işletmelerinin ticari faaliyetleri sebebiyle elde ettiği ge-
lirlerinden Gelir vergisi ödendikten sonra kalan kısmın Vakfımıza aktarılması 
sırasında ayrıca Gelir stopaj kesintisi yapılmaktaydı. Gelir İdaresi Başkanlığının 
uzun yıllardan beri devam eden bu uygulaması sebebiyle çifte vergilendirme 
sonucu Vakfımızın kaynaklarının büyük bir kısmı vergi olarak ödenmekteydi. 
 
Haksız ve hukuka aykırı bulduğumuz bu uygulama hakkında Ankara Vergi 
Mahkemelerinde iade davaları lehimize sonuçlanmış, yaklaşık 7.000.000,00 
TL tutarındaki verginin iadesine karar verilmiştir. Söz konusu karar aleyhine 
Vergi Dairesi tarafından temyiz yoluna başvurulmuştur. Dosyalarımız Danış-
tay’da inceleme sırası beklemektedir. 

Davanın lehimize sonuçlanması durumunda sadece dava konusu dönemlerle 
sınırlı kalmayacak olup bu vergi daha sonraki yıllarda da ödenmek zorunda 
kalınmayacaktır. Bu suretle Vakfımızın kuruluş amaçları doğrultusunda yaptığı 
ve yapacağı hizmet ve yatırımları için daha fazla kaynak yaratılmış olacaktır.  

l ll
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MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları 1991

MEV Koleji Özel Ankara Okulları 1993

MEV Koleji Özel Basınköy Okulları 1997 

MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 2010

MEV Koleji Özel İzmir-Bornova Okulları 2020 
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ÜCRETLER

2021-2022 eğitim-öğretim yılında MEV Koleji Özel Okullarında  uygulanan 
eğitim, yemek, etüt ve eğitim destek programı (EDP) ücretleri ve bu ücret-
lerde bir önceki eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen değişimler aşağıdaki 
gibidir.

Okul Türü Güzelbahçe - Ankara
Basınköy

Büyükçekmece
İzmir Bornova

Okul Öncesi (Ara öğün ve kahvaltı dâhil) 
İlkokul (kahvaltı dâhil) 5.430,00 5.645,00

İlkokul, Ortaokul, Anadolu ve Fen 
Lisesi (kahvaltısız) 4.790,00 5.000,00

  Okullarımızın 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 
Yemek Üc ret le ri (KDV Hariç TL)TABLO-9

Okullarımızda 2021-2022 eğitim-öğretim yılı yemek ücretlerinde 2020-2021 
eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen artış oranı % 14,97’dir.

  Okullarımızın 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 
Eğitim Üc ret le ri (KDV Hariç TL)

Okul Türü Güzelbahçe - Ankara Basınköy - Büyükçekmece - 
İzmir Bornova

Okul Öncesi 21.830,00 24.920,00

İlkokul 29.280,00 35.510,00

Ortaokul 30.560,00 36.740,00

Anadolu Lisesi 33.000,00 39.240,00

Fen Lisesi 34.290,00 40.460,00

TABLO-8

Okullarımızda 2021-2022 eğitim-öğretim yılı eğitim ücretlerinde  2020-2021 
eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen artış oranı % 15’dir.
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MEV KOLEJİ ÖĞRENCİLERİ

Okullarımızda  2021-2022 eğitim-öğretim yılı etüt ve EDP ücretlerinde 2020-
2021 eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen artış oranı % 14,99’dur.

2021-2022 eğitim-öğretim yılında; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy, Büyükçek-
mece ve İzmir-Bornova Kolejlerimizde toplam 4.422 Öğrenci öğrenim gör-
mektedir.

  Okullarımızın 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Etüt ve Eğitim 
Destek  Programı (EDP) Üc ret le ri (KDV Hariç TL) 

TABLO-10

Program Adı  Güzelbahçe - Ankara Basınköy-Büyükçekmece

Etüt Ücreti 4.150,00 4.150,00

EDP 4-5-6-7-9-10.Sınıflar 2.875,00 2.875,00

EDP 8.Sınıflar 3.830,00 3.830,00

EDP 11.Sınıflar 4.050,00 2.875,00

EDP 12.Sınıflar 7.665,00 6.710,00

  Okullarımızın 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci SayılarıTABLO-11

Okul Adı Okul 
Öncesi İlkokul Ortaokul Anadolu 

Lisesi Fen Lisesi Toplam

Güzelbahçe 49 384 415 322 151 1321

Ankara 90 487 372 204 141 1294

Basınköy 40 196 231 137 42 646

Büyükçekmece 68 255 245 220 60 848

İzmir Bornova 82 77 59 64 31 313

Genel Toplam 329 1399 1322 947 425 4422
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  Yıllara Göre Şubelerdeki Öğrenci Sayısı OrtalamalarıTABLO-12

GRAFİK-2 Okullarımızın Yıllara Göre Öğrenci Sayıları

Yıllar Okul Öncesi İlkokul Ortaokul A. Lisesi Fen Lisesi Gen. Ortalama

2019-2020 16 20 20 17 18 19

2020-2021 10 19 20 17 17 18

2021-2022 18 20 18 18 15 18

GRAFİK-3 Yıllara Göre Şubelerdeki Öğrenci Sayısı Ortalamaları

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı

Güzelbahçe Ankara Basınköy B.Çekmece Bornova Toplam
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  Okullarımızın 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 
Burs ve İskonto Bilgileri

Okul Adı
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı

Tama Denk Gelen Öğrenci Sayısı

Burstan 
Yararlanan

İskontodan
Yararlanan

Burs ve İskontodan 
Yararlanan Toplam

Öğrenci Oranı Öğrenci Oranı Öğrenci Oranı

Güzelbahçe 1321 105,6 8,2 92,5 7,1 198,1 15,3

Ankara 1294 106,4 8,1 93,5 7,1 199,9 15,1

Basınköy 646 36,7 5,7 52,6 8,1 89,3 13,8

Büyükçekmece 848 56,3 6,6 66,4 7,8 122,7 14,5

İzmir Bornova 313 21,7 6,9 27,1 8,7 48,8 15,6

Genel Toplam 4422 326,7 7,4 332,1 7,5 658,8 14,9

TABLO-13

MEV Koleji Özel Okullarımız; Resmi Senedimiz, Ödül ve Burs Yönetmeliğimiz, 
Bursluluk Sınavı Yönergemiz ve Özel Öğretim Kanunu’nun ilgili hükümleri ge-
reği, 2021-2022 eğitim-öğretim yılında öğrenci sayısının %14,9’u kadar öğ-
renciyi farklı oranlarda burslu ya da iskontolu olarak okutmaktadır.

GRAFİK-4 Yıllara Göre Burs ve İskontodan Yararlanan Öğrenci Sayıları
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  Okullarımızın 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 
Burs ve İskonto Tutarları (KDV Hariç TL)TABLO-14

Türü G.Bahçe Ankara Basınköy B.Çekmece  Bornova Toplamlar

%3 MEB* 680.896 1.072.622 612,011 779,663 311.192 3.456.384

LGS Başarı 1.652.001 1.656.462 155,084 656.183 410.151 4.529.881

Bursluluk 
Sınavı 394.121 391.654 487,961 470,683 76.667 1.821.086

3k - Vakıf** 18.245 193.413 236,825 197,912 198.655 845.050

Burs Toplam 2.745.263 3.314.151 1.491.881 2.104.441 996.665 10.652.402

Personel 943.345 605.473 546.615 542.830 277.926 2.916.190

Öğretmen 252.440 351.090 67.256 90.287 80.354 841.427

Kardeş 451.325 412.630 323.285 554.706 71.013 1.812.959

Peşin Ödeme 502.725 439.427 439.995 762.942 160.967 2.306.056

MEV Mezunları 27.726 12.317 5.801 2.368 48.212

Toplu K. /Kurum 125.137 325.223 18.102 65.370 41.831 575.662

İskonto Toplam 2.302.698 2.146.160 1.401.054 2.016.135 634.459 8.500.505

Burs ve İsk. Toplam 5.047.961 5.460.311 2.892.935 4.120.576 1.631.124 19.152.907
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R

* Özel Öğretim Kurumları Kanunu’na göre ücretsiz okutulan öğrenci burs tutarı
** Vakıf Resmî Senedine göre indirim-burs tutarı



36

SINAV BAŞARILARIMIZ

  TABLO-15 2020-2021 Yıllarında LGS’de 
İlk %10’daki Öğrencilerimizin Dağılımı ve Oranları

GRAFİK- 5 Yıllara Göre Öğrencilerimizin LGS’de %10’daki Başarı Oranları

Okul Güzelbahçe Ankara Basınköy Büyükçekmece Top. Öğr.

Yıllar 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

Lise Giriş Sınavı (LGS) Başarılarımız: 2020 yılında Liselere Geçiş Sis-
temi kapsamında uygulanan merkezi sınava; Güzelbahçe, Ankara, Ba-
sınköy ve Büyükçekmece Kolejlerimizden toplam 390, 2021 yılında 353 
öğrenci girmiştir.  Genel yüzdelik dilim dağılımına bakıldığında öğrencile-
rimizin ilk %10’a girme başarıları 2021 yılında %35 olarak tespit edilmiştir.
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Başarılarımız: 2021 yılında Yükse-
köğretim Kurumları Sınavı’na; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy ve Büyükçekme-
ce Kolejlerimizden toplam 277 öğrenci girmiştir. Tercih yapan 173 öğrencimi-
zin dağılımları ve yerleştirme başarı oranları tablodaki gibidir.

2021 YKS’de Tercih Yapan Öğrencilerimizin  
Yerleştirme Başarıları

Okul Adı Tercih Yapan 
Öğrenci Sayısı

Yerleşen 
Öğrenci Sayısı Başarı Oranı

Güzelbahçe Anadolu Lisesi 43 41 %95

Ankara Anadolu Lisesi 24 19 %79

Basınköy Anadolu Lisesi 24 24 %100

B.Çekmece Anadolu Lisesi 18 17 %94

Güzelbahçe Fen Lisesi 24 21 %88

Ankara Fen Lisesi 23 21 %91

B.Çekmece Fen Lisesi 17 15 %88

  TABLO-16

GRAFİK-6 Yıllara Göre Öğrencilerimizin YKS Yerleştirme Başarı Oranları

Okullarımızda sınava giren toplam 277 öğrencimizin 90’nı tercih yapmamış-
tır. Tercih yapan 173 öğrencimizden 158’i bir yükseköğretim proğramına yer-
leşmiştir. 158 öğrencimizin %28’i devlet üniversitelerinde örgün, %11’i özel 
üniversitelerde paralı, %60’ı özel üniversitelerde burslu/kısmi burslu olarak 
yerleşme başarısı göstermiştir.
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MEV KOLEJİ İNSAN KAYNAKLARI PROFİLİ

Okul Adı
Kadrolu / Ders Saat Ücretli Çalışan Firma 

Aracılığıyla 
Çalışan*

Toplam 
ÇalışanYönetici Öğretmen Destek Hizm.Pers.

Güzelbahçe 8 120 34 28 190

Ankara 7 119 16 33 175

Basınköy 6 65 20 20 111

Büyükçekmece 7 87 17 25 136

İzmir Bornova 8 38 13 26 85

Toplam 36 429 100 132 697

*	Hizmet	satın	alınan	Temizlik,	Güvenlik	ve	İş	Sağlığı&Güvenliği	firmaları	aracılığıyla	çalışanlar

Okullarımızın 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışan Sayıları  TABLO-17

Okullarımızın 2021-2022 eğitim-öğretim yılı eğitim personeli ihtiyacını kar-
şılamak üzere, online platformlar üzerinden kabul edilen 14.000’e yakın 
başvuru değerlendirilerek yaklaşık 230 aday mülakata davet edilmiştir. De-
ğerlendirme komisyonu tarafından yapılan görüşmeler sonucunda tüm okul-
larımızda toplam 78 eğitim personelinin alımına yönelik görüşmeler, yöne-
tim kurulu ve/veya kurucu temsilcisinin onayına sunulmuş ve uygun görülen 
eğitim personeli ile sözleşme imzalanmıştır. Geçtiğimiz yıllarda okullarımız-
da görev alarak hizmet vermiş 93 eğitim personelinin sözleşmeleri çeşitli 
nedenlerle yenilenmemiştir.

GRAFİK-7 Çalışanların Görev 
Tanımlarına Göre Dağılımı (2021)
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Okullarımızda, 2020-2021 eğitim-öğretim yılında isdihdam edilen personel 
sayısı; 38 yönetici, 450 öğretmen, 108 destek hizmetleri personeli ve hizmet 
satınalınan firma aracılığıyla çalışan 132 (temizlik, güvenlik ve iş sağlığı güven-
liği hizmetleri) kişi olmak üzere toplam 728 iken, 2021-2022 eğitim-öğretim 
yılında bu sayı 697 olmuştur.

Okul Adı
Yönetici Öğretmen Des. Hizm. Pers. Toplam

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek

Güzelbahçe 5 3 99 21 21 13 125 37

Ankara 3 4 90 29 6 10 99 43

Basınköy 4 2 54 11 8 12 66 25

Büyükçekmece 3 4 62 25 8 9 73 38

İzmir Bornova 3 5 31 7 6 7 40 19

Toplam 18 18 336 93 49 51 403 162

Genel Toplam 36 429 102 565

 TABLO-18 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışanların 
Cinsiyetlerine Göre Dağılımı

Vakfımız, insan kaynakları stratejisi gereği, kadınların ve gençlerin iş hayatına 
katılımı konusunda örnek alınacak sonuçlar elde etmektedir. Ayrıca, deneyimli 
ve genç öğretmenlerin dengeli bir biçimde istihdamı sağlanmıştır.Gençlerin iş 
hayatına aktif katılımlarını, kariyer planlamalarını ve mesleki gelişimlerini des-
teklemek, MEV Kültürünün önemli bir parçasıdır.

GRAFİK-8 Yıllara Göre Personel Sayılarında Gerçekleşen Değişim
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 TABLO-19 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışanların 
Yaş Ortalamasına Göre Dağılımı

Okul Adı
Yönetici Öğretmen Des. Hizm Pers. Toplam

Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort.

Güzelbahçe 8 41,37 120 44,55 34 44,76 162 42,39

Ankara 7 43,89 119 35,49 16 40,75 144 42,04

Basınköy 6 37,83 65 37,11 20 35,65 91 37,63

Büyükçekmece 7 43,50 87 35,70 17 42,40 111 40,50

İzmir Bornova 8 35,99 38 34,89 13 39,54 59 36,80

Genel Toplam 36 40,5 429 37,5 100 40,6 567 39,9

Okullarımızın yabancı dil politikasından haraketle; Cambridge Uluslararası 
Müfredatı ve yoğunlaştırılmış İngilizce ders saatleri de dikkate alındığında, 
okullarımız bünyesinde yer alan yabancı dil öğretmenlerinin, toplam öğret-
men sayısına oranı aşağıdaki grafikte sunulmuştur.

GRAFİK-9 Yabancı Dil Öğretmen Sayılarının Branş ve 
Toplam Öğretmen Sayılarına Oranı

Yabancı Dil Öğretmenleri (99)
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Uluslararası Programlar: 

• 21. Yüzyılın küreselleşen dünyasında öğrencilerini, iletişim araçlarını doğru 
ve etkin kullanabilen, çevresindeki insanlara fikir ve düşüncelerini hem ana 
dilinde; hem de öğrendiği yabancı dilde kolayca ve doğru ifade edebilen, 
eleştirel düşünmeye ve takım çalışmasına açık, bilgiyi kullanabilme becerisi-
ne ve sorumluluk bilincine sahip bireyler olarak yetiştirmeyi hedefleyen Tür-
kiye’nin nitelikli eğitim markası MEV Kolejlerimizde, 2018-2019 Eğitim-Öğre-
tim yılında hayata geçen Cambridge Uluslararası Programı başarılı bir şekilde 
devam etmektedir. Program kapsamında 2019-2020 eğitim öğretim yılından 
itibaren İngilizce Fen ve İngilizce Matematik eğitimleri verilmeye başlanmıştır. 
Bu programla, öğrencilerimizin yabancı dil becerileri daha da geliştirilerek, 
uluslararası geçerliliği olan diplomalara sahip olmaları sağlanacaktır. 

2021-2022 eğitim-öğretim yılında, Cambridge Assessment International Edu-
cation Müfredatına göre gerçekleştirilen eğitim uygulamalarının ardından, bir 
üst seviyeye geçiş için 16 Nisan 2022 tarihinde 5. Sınıf öğrencilerimize ilk kez, 
8. sınıf öğrencilerimize ikinci kez “Check Point” sertifikalandırma sınavları ger-
çekleştirilmiştir. 

• MEV Koleji Öğrencilerimiz, yenilenen “Uluslararası Eğitim Hizmet Alım Pro-
tokolü” kapsamında; Kanada’daki okullarda aylık, dönemlik veya yıllık öğrenci 
değişim programlarına katılabilmekte lise mezuniyeti sonrası bir yıllık Değişim 
Programıyla Kanada’dan ikinci lise diploması alabilmekte ya da sınavsız geçiş 
haklarını kullanarak lisans eğitimlerini Kanada Hükümetinin sadece kendi va-
tandaşlarına uyguladığı burs ve yerleştirme imkânlarıyla tamamlayabilmekte-
dirler. Ayrıca, Amerika Birleşik Devletleri’ndeki okullarda dönemlik veya yıllık 
öğrenci değişim programlarına katılabilmekte ve sene kaybı yaşamadan eği-
timlerine kaldıkları yerden devam edebilmektedirler.

2015 yılından itibaren tüm okullarımızda Akademik Ay Değişim Programı’na 
44 öğrencimiz, Akademik Dönemlik Değişim Programına 12 ve Akademik Yıl-
lık Değişim Programı’na 21 öğrencimiz katılmıştır. Lisans eğitimine Kanada’da 
devam eden 2 öğrencimiz bulunmaktadır.

Sürekli Kurumsal Gelişim Eğitimleri:

• Uygulamada, sürecin tüm okullarımızda ilerleyişi, seçilen kitaplar,  alınma-
sı gereken öğretmen eğitimleri, yapılan ortak sınavların değerlendirilmesi ve 

PROGRAM GELİŞTİRME & STANDARDİZASYON
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alınması gereken sınav hizmetleri, online programların kullanımı, okullarda 
ortak yapılan etkinliklerin değerlendirilmesi vb. konularda bilgi paylaşımında 
bulunmak amacıyla Cambridge Müfredatı Değerlendirme Toplantıları düzen-
lenmiştir. Okullarımızda uygulanan Cambridge Assessment International Edu-
cation Müfredatı ile ilgili MEV Koleji Özel Okulları Cambridge Koordinatörü 
olarak görevlendirilen okullarımızın yabancı diller zümre başkanlarınca 2021-
2022 eğitim-öğretim yılı için Cambridge Müfredatı Değerlendirme Toplantıla-
rı salgın nedeniyle çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 

• Milli Eğitim Vakfı “Yıllık Eğitim Programı” kapsamında, yönetici ve öğret-
menlerimizin mesleki ve bireysel gelişimlerini desteklemek, eğitim, öğretim 
ve bununla ilgili yönetim hizmetlerinde kaliteyi artırmak ve sürekli kurumsal 
gelişimi sağlamak amacıyla, MEV Koleji Özel Okullarında hizmet içi eğitim se-
minerleri geliştirilerek sürdürülmektedir. Yönetici ve öğretmenlerimiz, her dö-
nem birer kez olmak üzere; yılda iki kez gerçekleştirilen Bilgi ve Deneyim Payla-
şım Seminerleri’nde okullarındaki diğer öğretmenlere kendi branşlarında veya 
eğitimle ilgili diğer konularda hazırladıkları sunumları gerçekleştirmektedirler.

• Eğitim ihtiyaç analizleri sonucunda tespit edilen alanlarda hizmet içi eğitim 
faaliyetleri, gerek kurum bünyesinden, gerekse; hizmet alımı yoluyla gerçekleş-
tirilmektedir.

• Her yıl Genel Merkezimizde ya da Okullarımızda düzenlenen, ancak geçti-
ğimiz iki yıl boyunca süren pandemi önlemleri nedeniyle gerçekleştirilemeyen 
Milli Eğitim Vakfı Eğitim-Öğretim ve Yönetim Hizmetleri Uygulama ve Değerlen-
dirme Toplantısı bu yıl 14-16 Nisan 2022 tarihleri arasında MEV Koleji İzmir-Bor-
nova Okullarında gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Temel, Yö-
netim Kurulu Üyeleri  Hakkı Güngör, Metin Yaraman, Denetim Kurulu Başkanı 
Aydın Özyar, Genel Müdür Funda Kahraman, Genel Merkez Birim Müdürleri ve 
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MEV Koleji Okul Yöneticilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıda, önce-
den belirlenen gündem gereğince; Okul Müdürleri tarafından gerçekleştirilen 
“Okul ve Öğrenci Başarısına Odaklı Sürekli Okul Gelişim Projesi” sunumlarını-
un ardından, ortak eğitim materyalleri, öğrenci kıyafetleri, ortak kitap kırtasiye 
listeleri ve hizmet içi eğitim çalışmaları hakkında değerlendirmeler yapılmıştır. 
Genel Merkez Birim Müdürlerinin de hazırladıkları sunum ve konuşmaları ka-
tılımcılarla paylaşmalarını takiben, hizmette kurumsal bütünlük anlayışı ile uy-
gulamada birlik ve beraberliğin sağlanması üzerinde durularak karşılıklı görüş 
ve bilgi paylaşımı yapılmıştır.  Ayrıca Cambridge Programının liselerimizde de 
uygulanması ile ilgili olarak çeşitli sunumlar gerçekleştirilmiştir.

AKADEMİK GELİŞİM UYGULAMALARI

• Talep ve katılımın oldukça yoğun olduğu MEV Koleji Bursluluk Sınavı bu yıl 
10. kez başarıyla düzenlenmiştir. Burs kazanan öğrencilerimiz kayıt için okulla-
rımıza davet edilmiştir. 

• Her eğitim öğretim yılının başında öğrencilerimizin yeni öğretim yılına han-
gi seviyede başladıklarını görmek ve eksiklerini gidermeye yönelik çalışmaları 
planlamak üzere “Hazır Bulunuşluk Sınavı”,  öğrencilerimizin akademik geli-
şimlerini izleyebilmek ve daha büyük gruplar arasındaki performanslarını göz-
lemleyebilmek amacıyla “Süreç İzleme Sınavı” ve “Kazanım Değerlendirme 
Sınavı”,  ortaöğretime geçiş sınavına hazırlık amacıyla “Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) Merkezi Sınavı” ve yükseköğretime geçiş sınavlarına hazırlık amacıyla 
“Temel Yeterlilik – Alan Yeterlilik Testi” sınavları ile öğrencilerimiz izlenmek-
tedir. Yapılan sınavların ders bazında başarı analizleri dikkate alınarak ek ders 
veya ileri düzeyde destek eğitimleri sürdürülmektedir. 



44

• 4, 5, 6,7 ve 8. Sınıf öğrencilerimize Cambridge müfredatı kapsamında ya-
pılan ara sınavlar ile destek ihtiyacı olan öğrencilere haftada bir gün olmak 
üzere düzenli destek çalışmaları yapılmaktadır.

• İhtiyaç duyan öğrencilerimize derslerinde destek olmak, ortaöğretime ve 
yükseköğretime geçiş sınavlarına daha da hazır hale gelmelerini sağlamak 
amacıyla düzenlenen “Eğitim Destek Programı” başarılı bir şekilde devam et-
mektedir. Eğitim Destek Programı, ilkokul, ortaokul ve lise müfredatını tekrar 
amaçlı konu anlatım, tarama sınavları, ortaöğretime geçiş ve yükseköğretime 
geçiş sınavlarına paralel deneme sınavları ile birlikte sınava yönelik bilgilendir-
me ve destek çalışmalarını kapsamaktadır. 

ÖNE ÇIKAN UYGULAMALAR

• Güzelbahçe MEV Koleji ile İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü arasında 22 Ey-
lül 2020 tarihinde imzalanan bilimsel işbirliği protokolü 15 Şubat 2022 tarihin-
de yenilenmiştir. Bu protokolle, lisede öğrenim gören öğrencilerimiz, bilimsel 
çalışma ve araştırma projelerine hazırlık aşamasında enstitüsünün, laboratuvar 
ve kütüphanesini kullanarak üniversitenin imkanlarından yararlanacaktır.

• Aynı kapsamda, Güzelbahçe MEV Koleji ile İzmir Tınaztepe Üniversitesi ara-
sında 1 Eylül 2021 tarihinde bilimsel işbirliği protokolü imzalanmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Anaokulunda GEMS (Great Explorations in Maths 
and Science- Fende ve Matematikte Büyük Araştırmalar) eğitim modeli, MEB 
okul öncesi eğitim programına entegre edilerek uygulanmaktadır. Ayrıca ana-
okulumuzda öğrencilerimize düşünmeyi, soru sormayı ve sorgulamayı öğreten 
P4C-Çocuklar için Felsefe Eğitim Modeli de uygulanmaktadır. P4C etkinlikleri, 
P4C eğitmen eğitimi almış öğretmenlerimiz tarafından yürütülmektedir.  

• 23 yıldır ülkemizde farklı bölgelerde (Marmara, Ege, Akdeniz) yüzlerce oku-
lun katılımı ile gerçekleştirilmiş/gerçekleştirilmekte olan, “afiş günü, sosyal med-
ya paylaşımları ve proje günü” vb. etkinlikleri içeren, bir gönüllü çevre bilinçlen-
dirme hareketi olan uluslararası SEMEP Projesi (South Eastern Mediterranean 
Environment Project) kapsamında Marmara Bölgesi koordinatör okulu olan MEV 
Koleji Özel Büyükçekmece Okulları, “Sürdürülebilir Kalkınma İçin Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları ve Küresel Enerji  Verimliliğini Artırma-Temiz ve Güvenilir Ener-
ji” konulu çevrimiçi afiş etkinliğini 19.03.2022 tarihinde 53 okulun katılımı ile 
düzenlemiştir. 

• Bilim Kahramanları Derneği tarafından düzenlenen, 98 ülkede uygulanan 
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First Lego League Challenge programı, Bilim Kahramanları Buluşuyor adıyla 
2004 yılından beri Türkiye’de uygulanmaktadır. Büyükçekmece MEV Koleji ME-
VOLUTION takımıyla 26-27 Şubat 2022 tarihlerinde “Zoom Meeting” platformu 
üzerinden düzenlenen 2021-2022 First Lego League Challenge Cargo Connect 
Sezonu 4. Ortaokul Yerel Turnuvası’nda, 54 takım arasından  “Robot Tasarım 
İkincilik” ödülü almıştır. 

• Basınköy MEV Koleji Anasınıfı öğretmen ve öğrencilerimiz ile gerçekleştirilen 
‘Minikler Uzayı Keşfediyor’ ve ‘Geçmişten Günümüze Oyunlar’ isimli e-Twinning 
projelerimiz, Bakırköy İlçe MEM e-Twinning Proje dergisinde makale olarak ya-
yımlanmıştır.

• Bakırköy İlçe MEM tarafından yürütülen 2021 Erasmus + KA2 Meyve Kah-
ramanları projesi kapsamında ‘Sağlıklı Okullar’ sloganı ile Basınköy MEV Koleji 
anasınıfı öğretmen ve öğrencilerimizin katkılarıyla hazırlanan kılavuz dergisi ya-
yımlanmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okullarında ezbercilikten öte öğrencilerin ön yar-
gılara kapılmadan, korkmadan matematik dersini sevmesini, yaparak yaşayarak, 
hayatının içerisinde yer vererek, araştırmaya, düşünmeye, doğru soru sormaya, 
oyun oynayarak, etkinlik yaparak, eğlenerek öğrenmesi hedeflenen “Eğlenerek 
Öğreniyorum Matematiği Çok Seviyorum” projesi çalışmalarına başlanmıştır. 
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında 1. sınıflardan başlayarak her geçen yıl diğer 
sınıflar bazında geliştirilmesi hedeflenen projenin 11 yılda tamamlanarak Mil-
li Eğitim Bakanlığı’na sunulması hedeflenmektedir. Sınıf, matematik, teknoloji 
tasarım, bilişim teknolojileri, oyun ve fiziki etkinlikler gibi farklı branşlardan öğ-
retmenlerin katılımıyla  oluşturulan proje ekibi tarafından her hafta kazanım doğ-
rultusunda uygulanacak oyun ve etkinlikler belirlenmiş, oyun ve etkinlikler için 
materyal ve malzemeleri listeleri oluşturulmuş, temin edilmiştir. Oyun ve etkin-
likler kapsamında yapılan gözlemlerin işlenebileceği haftalık ölçme-değerlendir-
me çizelgeleri hazırlanmıştır. 2021-2022 eğitim öğretim yılı 1. Dönem başından 
itibaren her hafta düzenli olarak bir önceki haftanın değerlendirmesi yapılarak 
tutanak haline getirilmiştir.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okulları öğrencilerimizin; kodlama öğrenerek, 
ürünler tasarlamalarını ve  hayal dünyalarının geliştirmeleri, yakın gelecekteki 
mesleklere ilgi duymaları, takım çalışması sayesinde  ekip ruhu, birlikte çalışma 
vb. özelliklerini geliştirmeleri, sınıf seviyesi yükseldikçe farklı özellik ve  zorlukta 
robotlar üretmeleri için “Her Sınıfın Bir Robotu Var” projesi başarıyla sürdürül-
mektedir. Projenin öncelikle okul içi turnuvalar düzenlenerek geliştirilmesi ve ileri 
ki yıllarda farklı yaş gruplarına göre ilçe/il/ulusal  ve uluslararası yarışmalar düzen-
lenmesi hedeflenmektedir. 
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• Ankara MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi İngilizce zümresi tarafından düzen-
lenen MACMUN’22 (Model Birleşmiş Milletler) konferansı, 8-10 Nisan 2022  ta-
rihlerinde gerçekleştirilmiştir. Bilkent Otel’de gerçekleştirilen açılış seramonisinin 
ardından, 9 Nisan’da başlayan Konferansa katılan öğrenciler, temsil ettikleri farklı 
ülkelerin bakış açıları ile ürettikleri çözümleri komitelerde İngilizce tartışarak, mü-
nazara ederek önergeler halinde sunmuştur. Oturumların tamamlanmasının ar-
dından gerçekleştirilen kapanış seremonisinde ödüllerini alan ve konuşmalarını 
yapan başkan, başkan yardımcısı ve delege öğrenciler böyle önemli bir organi-
zasyonda bulunmanın verdiği mutlulukla okulumuzdan ayrılmıştır.

SPORTİF, SANATSAL VE AKADEMİK BAŞARILAR

Akademik ve Bilimsel Alanda:

• 2020-2021 eğitim öğretim yılı sonunda gerçekleştirilen “Check Point” ser-
tifikalandırma sınavında, Ankara MEV Koleji Okullarımızdan 3 öğrencimiz tam 
puan alarak 163 ülke arasında 1. olma başarısı göstermiştir.

• 5 Mart 2021 tarihinde 8. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen Türkiye 
Geneli ÖZDEBİR Deneme Sınavı’nda Büyükçekmece MEV Koleji 8. sınıf öğ-
rencimiz Türkiye 1.si olarak büyük başarıya imza atmıştır.

• “7. Bilim ve Fikir Festivali” yarışmasına Büyükçekmece MEV Koleji Anado-
lu-Fen Lisesi 11. sınıf öğrencilerimiz sağlık bilimleri alanında; “Tozpolmetre 
Projesi” ile mansiyon ödülü almaya hak kazanmıştır. Bedensel Engelli bireyler 
için “Kaldırımdan Çıkabilen Sandalye Tasarımı”,  Fen ve Teknoloji alanında; 
“Benim Alanım” ve “Telefonumda Hücre Var”, sosyal bilimler alanında; “Er-
ken Saatlerde Uyanmanın Biyoritm Üzerine Psikososyal Ve Fizyolojik Etkileri-
nin İncelenmesi” projeleriyle çalışmalarını akademik olarak sergileme imkânı 
bulan öğrencilerimiz finale katılmaya hak kazanmıştır.
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MUN (Model United Nations) Konferansları:

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesi MEVMUN Kulübünden 4 öğrencimiz 7 
Kasım 2021 tarihinde, Yunanistan’ın Patras şehrinde bulunan Arsakeia Tositseia 
Lisesinin çevirim içi olarak düzenlediği “Uluslararası ATSMUN  Konferansı”na 
katılmıştır. Konferansta, bir öğrencimiz “Best Delegate-En İyi Delege” ve bir 
öğrencimiz de  “Honorable Mention-Mansiyon ” ödülüne layık görülmüştür.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesi MEVMUN Kulübünden 7 öğrencimiz 3-4 
Aralık 2021 tarihinde Stephen Perse Vakıf Okullarının çevirim içi olarak düzen-
lediği “Uluslararası Cambridge MUN  Konferansı”na katılmıştır. Konferansta, 
bir öğrencimiz “Best Delegate-En İyi Delege”, iki öğrencimiz “Distinguished 
Delegate Award-Seçkin Delege Ödülü” ve bir öğrencimiz de  “Outstanding 
Delegate Award-Üstün Delege Ödülü”ne layık görülmüştür.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesi MEVMUN Kulübünden bir öğrencimiz 
26-28 Kasım 2021 tarihlerinde düzenlenen “EGEUNIGVO JMUN Konferan-
sı”nda komite başkanı olarak görev almıştır. 

•  24-26 Aralık 2021 tarihlerinde Kocaeli Nesibe Aydın Okullarının çevrim içi 
olarak düzenlediği NAMUN konferansına Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lise-
mizden iki öğrencimiz, komite başkanı olarak görev almıştır. 

• MEV Koleji Özel Ankara Okulları Anadolu ve Fen Lisesi 9, 10 ve 11. sı-
nıf öğrencilerimiz 12-15 Kasım 2021 tarihleri arasında Yüce Koleji tarafından 
düzenlenen YCMUN Konferansı’na 15 delege ile katılmıştır. Öğrencilerimiz, 
komitelerde aktif rol almanın yanında akademik yabancı dil kullanımlarıyla da 
dikkatleri üzerlerine çekmiş ve 7 öğrencimiz gösterdikleri üstün performansla-
rından dolayı ödül almaya hak kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimizin 14-16 Ocak 
2022 tarihleri arasında çevrim içi olarak katıldığı, teması ‘’Journey to Sustai-
nability’’ (Sürdürülebilirliğe Yolculuk) olan MEFHIGHMUN 2022’ye, Tunus ve 
Bahreyn ülkelerini temsilen iki farklı grup olarak katılım sağlanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji 6.sınıf öğrencimiz ülkemizin teknoloji alanında ye-
tişmiş insan kapasitesini artırmaya yönelik çalışmalar gerçekleştiren Türkiye 
Teknoloji Takımı (T3 Vakfı)’na seçilmiştir.

• Basınköy MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz Teknofest 2022 Teknoloji 
Yarışmalarında, İnsanlık Yararına Teknolojileri Yarışması Ön Değerlendirmeyi 
geçme başarısını göstermiştir.



48

• Hisar Okulları, Koç Okulları ve İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları’nın düzenledi-
ği, JMUN Model Birleşmiş Milletler Konferansı’na, Basınköy MEV Koleji Orta-
okul öğrencilerimizin katılımı sağlanmış olup, öğrencilerimiz bu konferanslar-
da Dünya sorunlarını uluslararası platformda tartışarak İngilizce dil becerilerini 
geliştirme fırsatı kazanmıştır.

• The Duke Of Edinburgh’s International Award-Türkiye Projesi 29 Kasım 2018 
tarihi itibariyle Basınköy MEV Koleji lise öğrencilerinin katılımıyla başlamıştır. 
Yedi öğrencimiz programa başlamış olup dördü başarıyla programı tamamla-
mıştır. The Duke Of Edinburgh’s International Award-Türkiye Projesi 2 Mayıs 
2022 tarihi itibariyle 4 lise öğrencimizin katılımıyla aktif olarak başlayacaktır. 

Uluslararası / Ulusal / İl Düzeyinde Sınavlar:

• URFODU tarafından düzenlenen 18. Uluslararası bilim temelleri yarışması 
birinci etabına katılan Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulundan 10 öğrencimiz 
finallerde yarışmaya hak kazanmıştır.  

• URFODU tarafından düzenlenen Matematik, Coğrafya, Biyoloji ve Kimya 
derslerinden sınava katılan İzmir Bornova MEV Koleji Okulu öğrencilerimiz 
okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• Kanada Waterloo Üniversitesinin düzenlediği uluslararası katılımla binin 
üzerinde öğrencinin yarıştığı “Pascal, Cayley ve Fermat Matematik Sınavla-
rı”nda Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesi 9. Sınıflardan iki öğrencimiz; Fen 
Lisesi 10. Sınıflardan 5 öğrencimiz;  Fen Lisesi 11. sınıflardan 4 öğrencimiz 
sınava katılan yarışmacılar arasında ilk yüzde 25’lik dilime girerek sertifika al-
maya hak kazanmıştır.

• 23 Ekim 2021 tarihinde düzenlenen, “Kanguru Matematik Final Sınavı’’nda 
Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisemizden bir öğrencimiz elde ettiği başarıyla 
2022 yılı içinde gerçekleştirilecek “Uluslararası Kanguru Matematik Sınavı”na 
katılmaya hak kazanmıştır.

• AVMATO’da (Avcılar Matematik Olimpiyatları) Basınköy MEV Koleji Orta-
okul 6.sınıf öğrencimiz Türkiye beşincisi, Ortaokul 7. sınıf öğrencimiz Türkiye 
dokuzuncusu olmaya hak kazanmıştır.

• Fransız Kültür Merkezi tarafından düzenlenen Fransa Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından onaylanan, uluslararası geçerliliğe sahip DELF Junior A1 ve DELF 
Prim A.1.1 sınavlarına giren Basınköy MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, 
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DELF Prim A.1.1 sınavlarında İstanbul genelinde 1.lik ve 5.lik elde etmişler, ve 
aynı zamanda sınavları başarıyla geçerek ömür boyu geçerliliği olan DELF A1 
diploması almaya hak kazanmışlardır.

• İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda, öğrencilerin temel bi-
limler alanında ilgisini arttırmak ve geleceğin bilim insanı adaylarını ortaya 
çıkarmak amacıyla düzenlenen İzmir Bilim Olimpiyatlarında Güzelbahçe MEV 
Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz, 5. sınıflar kategorisinde birinci, 5. ve 
6. sınıflar kategorisinde üçüncü olmuştur. 

• 2020-2021 İstanbul Ulusal Bilim Olimpiyatları’nda Basınköy MEV Koleji 
Ortaokulundan bir öğrencimiz Bronz Madalya almaya, üç öğrencilerimiz yarı 
finale katılmaya hak kazanmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokul ve Lise öğrencilerimizin, Dünya çapın-
da online olarak düzenlenen Uluslararası “Caribou Contest” ve “Crypto-Mat-
h”,”Waterloo” matematik yarışmalarına katılımı sağlanmıştır.

• Matematik temelli CRIPTOMATH yarışmasında İzmir Bornova MEV Koleji 
Okulları öğrencileri her dönem farklı bir bulmaca çözerek, okulumuzu başarıy-
la temsil etmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz, İzmir Matema-
tik Olimpiyatlarında birinci aşamayı geçerek, Matematik Olimpiyatları ile ilgili 
çevrimiçi eğitim almaya hak kazanmıştır.

Uluslararası / Ulusal Projeler:

• Üretken genç beyinleri dünyanın gerçek sorunlarına çözüm üretmeye teş-
vik etmek amacıyla yola çıkan INTOC GLOBAL Ulusal Bilim Proje Yarışma-
sı’nın uluslararası bir ayağı olan Malaysia International Innovation Invention 
Competition (MIICA) Yarışması’nda; Ankara MEV Koleji Fen Lisesinden 2 öğ-
rencimiz Fizik alanında, 2 öğrencimiz ise Biyoloji alanında dünya birincisi ola-
rak altın madalya almaya hak kazanmıştır.

• Ankara MEV Koleji Okulumuzun, “Sustainability-Preserving Europe for Fu-
ture Generations” (Sürdürülebilirlik - Gelecek Nesiller için Avrupa’daki kaynak-
ların korunması) başlıklı proje teklifi, uygunluk kriterlerini karşılayarak kabul edil-
miş ve 2019-2021 yılları arasında uygulanacak olan 6 ortaklı (Almanya, İspanya, 
Avusturya, Finlandiya, Macaristan) Erasmus+Programına dâhil olmuştur. 
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• Buca Belediyesi işbirliği ile gerçekleştirilen BUCA İMSEF 2021 (Buca Inte-
national Musıc Science Energy Engineerıng Fair) proje yarışmasında, Ankara 
MEV Koleji Fen Lisesinden 2 öğrencimiz Fizik alanında dünya üçüncüsü olarak 
ülkemizi MILSET-VOSTOK Kazakistan’da temsil etmeye; Fen Lisesinden 1 öğ-
rencimiz ise Kimya alanında teşvik ödülü alarak ülkemizi ISS-ISTEC Indonesia’da 
temsil etmeye hak kazanmıştır.

e-Twinnig faaliyetleri, öğretmenlerin öğrencileriyle birlikte projelerde yer 
alarak kişisel ve mesleki gelişimlerini artırdığı, işbirliği içinde çalışarak bil-
gi-beceri paylaşımında bulunduğu, Avrupa’nın en büyük e-öğrenme platfor-
mudur. Ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü bünyesinde kurulmuş olan Türkiye Ulusal Destek Servisi (UDS) 
tarafından yürütülmektedir.

Bu kapsamda;

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesinden 17 öğrencimiz, Fransız İllüstratör 
ve Çizgi Roman Tasarımcısı Pénélope Bagieu’nun “Dünyayı Sallayan Brazen – 
Asi Hanımlar” adlı çizgi romanından esinlenen “Women in Science-The Comic 
Book” adlı e-Twinning projesinde yer almış, Hırvatistan, Fransa, Ermenistan, Po-
lonya’dan da katılımın olduğu proje kapsamında öğrencilerimizin eserleri, ka-
lıplara sığmayan bilim kadınlarını anlatan uluslararası çizgi romanda yer almıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji 3. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla uygulanan di-
siplinler arası yaratıcı okuma projesi  “Alternatif Sonlar” eTwinning projesi, 
Ulusal Kalite Ödülü almıştır. Türkiye’nin farklı illerinden on okulun katıldığı 
proje ile öğrencilerimiz Web 2.0 araçlarını etkin kullanmanın yanı sıra olayları 
farklı bakış açılarına göre değerlendirme, sadece okul arkadaşlarıyla değil, 
farklı okullardan yaşıtlarıyla işbirliği yapma, duygu, düşünce ve tasarımlarını 
doğru ve etkili bir şekilde ifade etme becerilerini geliştirmiştir.

• Ankara MEV Koleji 5. sınıflardan 20 öğrencimiz “In Our Hands” isimli “Geri 
Dönüşüm” konulu e-Twinning projesinde önce “Ulusal Kalite Etiketi” ve ar-
dından da en yüksek ödül seviyesi olan “Avrupa Kalite Etiketi” ödülü almaya 
hak kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okulu Fen Lisesi öğrencilerimiz ve Yabancı diller bölümü 
koordinesi ile yürütülen ” One Fairy Tale One Thousand Worlds” isimli e-Twin-
ning projesi, önce “Ulusal Kalite Etiketi” ardından da “Avrupa Kalite Etiketi” 
ödülü almaya hak kazanmıştır. Ayrıca projemiz Antalya da düzenlenecek olan 
12.Ulusal e-Twinning konferansında sunumu yapılmak üzere davet edilmiştir.
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• Ankara MEV Koleji 7. Sınıf öğrencilerimizin katılımıyla “Think Twice” isimli 
“Medya Okuryazarlığı” temalı bir resim yarışması olan e-Twinning projesi ba-
şarıyla yürütülmektedir.

• 21.11.2021 tarihi itibari ile Basınköy MEV Koleji Okulları öğrencilerinin 
STEM ve analitik düşünme becerilerini artırmalarını sağlamak amacıyla e-Twin-
ning Projesi ‘’Strategic Planning Against Global Warming (Stem)’’ Azerbay-
can, Hırvatistan ve Türkiye’deki okulların katılımıyla başarıyla yürütülmektedir.

• Basınköy MEV Koleji Okullarında; ‘’This is My City’’ e-Twinning Projesi Yu-
nanistan, İtalya, Sırbistan, İspanya ve Türkiye’deki okulların katılımıyla başarıy-
la yürütülmektedir.

• Basınköy MEV Koleji Okullarında; 17.01.2022 tarihinde ‘’My Green World’’ 
e-Twinning Projesi Azerbaycan, Gürcistan, Ürdün, Romanya ve Türkiye’deki 
okulların katılımıyla başarıyla yürütülmektedir.

• Basınköy MEV Koleji Okullarında; Almanca e-Twinning “ Ich habe Eine Fra-
ge” (Bir sorum Var) isimli proje başarıyla yürütülmektedir. 4 aşamadan oluşan 
projede öğrencilerin konuşma becerilerinin gelişmesi hedeflenmektedir.

• 2021 e-Twinning projeleri kapsamında Basınköy MEV Koleji 5.sınıf öğren-
cilerimizin katılımıyla gerçekleştirilen ‘Be A Friend, Not A Bully!’ adlı proje 
çalışması 11 ülkeden 23 farklı okulun katılımı ile başarıyla tamamlanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Anasınıfı öğrencilerimiz, okulumuzun kuruculuğunu 
yaptığı Azerbaycan ortaklı ‘Steam ile Makineleri Keşfediyorum’ e-Twinning 
projesinde, basit makinelerin keşfini gerçekleştirmekte ve ortak bir makine 
dergisi oluşturmaktadır.

• Basınköy MEV Koleji Anasınıfı öğretmenlerimizin organizatörlüğünde 
‘Mindfulness’ workshop etkinliği e-Twinning eğitim platformu üzerinden 2021 
Haziran ayında Sırbistan, Kuzey Makedonya ülkeleri iş birliği ile başarıyla ger-
çekleştirilmiştir.

• e-Twinning projesi kapsamında İzmir Bornova MEV Koleji 4.sınıf öğren-
cilerimiz Makedonya ile ‘’Chlidren’s Poem Clouds’’ konulu projeyi başarıyla 
yürütmektedir.

• e-Twinning projesi kapsamında ‘İzmir Bornova MEV Koleji 1 ve 2.sınıf öğrenci-
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lerimiz, Türkiye’den 12 okul ile “Masalların Elleri ‘’ konulu projeyi başarıyla yürüt-
mektedir.

• e-Twinning projesi kapsamında İzmir Bornova MEV Koleji 3.sınıf öğrencile-
rimiz, Estonya, İspanya, Makedonya, Litvanya, Moldova, Polonya ve Romanya 
ile “National Lego Day’’konulu projeyi başarıyla yürütmektedir.

• e-Twinning projesi kapsamında İzmir Bornova MEV Koleji Okulları, ortak 
ülkeler olan İtalya ve Sırbistan ile video ve etkinlik paylaşımını başarıyla sür-
dürmektedir.

• Basınköy MEV Koleji Anasınıfı öğretmen ve öğrencilerimiz Türkiye ve Azer-
baycan’ın kuruculuğunu yaptığı “Çocuklar da Beste Yapar” isimli projede ka-
tılımcı olarak görev almaktadır.

• TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından 15. 
si düzenlenen “Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması”nda; MEV 
Koleji Güzelbahçe Ortaokulumuzdan Türkçe ve Yazılım alanlarında 2 projemiz 
“TÜBİTAK Ege Bölge Yarışmaları”ndan birinci olarak finale kalmıştır. “Fiiller 
ile Türkçe Gezegenine Uzaktan Eğitim Yolculuğu” adlı projeyle Türkçe dalın-
da 2 öğrencimiz, “Görme Engelli Çocuklarda Öz Değerlerin Geliştirilmesine 
Yönelik Yardımcı Model Tasarımı” adlı projeyle Yazılım dalında 2 öğrencimiz 
başarılarını Türkiye Üçüncülüğü derecesiyle taçlandırırken; dört öğrencimiz, 
20 Ekim 2021’de gerçekleşen “15. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Final Yarışması Ödül Töreni”nde ödüllerini T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank’ın elinden almıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji İlkokul ve Ortaokul robotik takımlarımız, İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi ve İZELMAN A.Ş. işbirliğinde ve EducatHUB ortaklığında 
Türkiye çapında gerçekleştirilen “23 Nisan VEX Robotik Turnuvası”nda fina-
le çıkmayı başarmıştır. 2 ortaokul öğrencimizin görev aldığı “Siber Güvenlik” 
kategorisinde yarışan VEX<HACKERS> takımımız 105 takım arasından finale 
kalan 15 takım arasında yer almış; aynı yarışmada “Okyanus Kirliliği” katego-
risinde yarışan 6 ilkokul öğrencimizin görev aldığı MEVCODERS_VR takımımız 
ise Türkiye Birincisi olmuştur.

• AMGEN Vakfının finanse ettiği, kalkınma atölyesinin yürütücülüğünde, 
ODTÜ işbirliği ve Education Development Center (EDC) tarafından sağlanan 
yönlendirme ve teknik destek ile gerçekleştirilen “AMGEN Biotechnology Ex-
perience” (ABE) programının faz-1 eğitimi, Özel Ankara MEV Koleji Anadolu 
ve Fen Lisesi bünyesindeki 40 öğrencimiz ile başlamıştır. Bu eğitim kapsa-
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mında DNA izolasyonu, mikropipet ve jel elektroforezi konularında yüz yüze 
eğitimlerle öğrencilerimiz bilime dokunma fırsatı elde etmektedir. Bilimsel ve 
teknolojik gelişmelerin baş döndürücü şekilde hızla ilerlediği günümüzde, 
okulumuz da “Biyoteknoloji Uygulayıcı Okul” unvanına sahip olmuştur.

• Ankara MEV Koleji ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin katılımı ile 8-12 
Kasım 2021 tarihleri arasında düzenlenen Bilge Kunduz Uluslararası Enforma-
tik ve Bilgi İşlemsel Düşünme Etkinliği gerçekleştirilmiştir.

• 9-24 Ekim 2021 tarihleri arasında “2021 AB Kod Haftası” kapsamında ger-
çekleştirilen “Code Week EU Programı”na Ankara MEV Koleji Okulları öğren-
cilerimizin katılımı sağlanmıştır.

• Bilim Kahramanları Derneği tarafından düzenlenen First Lego League 
2021 -2022 / Cargo Connect 18. Türkiye Turnuvalarına 26-27 Şubat tarihle-
rinde katılan Ankara MEV Koleji Okulu robotik takımı MEV ROBO, okulumuzu 
başarıyla temsil ederek “Robot Tasarım Birincilik” ödülü kazanmıştır.

• 6-12 Aralık 2021 tarihleri arasında dünya çapında düzenlenen Hour of Code 
(Kodlama Saati) etkinliklerine Bilişim Teknolojileri dersi kapsamında Ankara 
MEV Koleji ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri ile katılım gerçekleştirilmiştir.

• 2021 yılında Basınköy MEV Koleji Anasınıfı öğretmenlerimiz Bakırköy İlçe 
MEM tarafından proje koordinatörlüğünün yapıldığı ‘Süper Meyve Kahraman-
ları’ konulu Erasmus projesine katkılarından dolayı başarı sertifikası almaya 
hak kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okulları Fen Zümresi; BAYER firmasının düzenlediği 
Liseler arası proje Yarışmasına 1 proje, Bayrampaşa Belediyesinin “çevre” ko-
nulu proje yarışmasına 1 proje, Işık okullarının Erenköy kampüsünün İstanbul 
genelinde düzenlediği “Bilimsel Makale yarışmasına 3 proje ve Üsküdar Üni-
versitesi’nin Liseler arası düzenlediği “Bilim Şenliği” proje yarışmasına 3 proje 
ile katılarak okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.  

• Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK deste-
ğiyle Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı tarafından, 11-31 Ekim 2021 tarihleri ara-
sında düzenlenen Deneyap Teknoloji Atölyelerinin öğrenci seçme sınavının 
birinci aşamasını başarıyla geçen Büyükçekmece MEV Koleji Fen Lisesinden 
bir öğrencimiz, son aşama olan uygulama sınavına katılmaya hak kazanmıştır. 
Ardından “Deneyap Teknoloji Atölyeleri”nin online ve uygulama sınavlarını 
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başarıyla tamamlayan öğrencimiz, Deneyap Atölyelerinde Tasarım ve Üretim, 
Robotik ve Kodlama, Elektronik Proglamlama ve Nesnelerin İnterneti, Nano-
teknoloji ve Malzeme Bilimi, Havacılık ve Uzay Teknolojileri gibi toplam on bir 
başlıkta 36 ay süreli ücretsiz eğitim almaya hak kazanmıştır.

• TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından düzenle-
nen, 15. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına, Teknolojik Ta-
sarım alanındaki “Geleceğin Lojistik Ağı Olan Drone’lar İçin İstasyon ve Durak 
Tasarımı” projesi ile katılım sağlayan Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokulun-
dan bir öğrencimiz, ön değerlendirmeleri geçerek bölge finallerine katılmaya 
hak kazanmış, proje sunumunu başarıyla gerçekleştirmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji öğrencilerimize geri dönüşümün önemi hakkın-
da farkındalık kazandırmak için Eko Okullar Uluslararası Çevre Eğitimi Prog-
ramı, çevre bilinci kazandırmak için Uluslararası Okullarda Orman Programı, 
okuma alışkanlığı kazandırmak için Kitap Kurdu Projesi düzenlenmiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Okullarımızca, 53. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma 
Projeleri Yarışması’na; Biyoloji dalında 2, Kimya dalında 2, Tarih dalında 1, Ma-
tematik dalında 1, Fizik dalında 1, Değerler Eğitimi 2 ve Teknoloji Tasarım da-
lında 1 olmak üzere toplam 10 proje ile başvuru yapmış; Okulumuzun 1 Biyo-
loji ve 1 Matematik projesi ile Bölge Finalinde sergilenmeye hak kazanmıştır.

• Ankara MEV Koleji Okullarımızca, 53. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma Pro-
jeleri Yarışması’na; Psikoloji dalında 2, Coğrafya dalında 1, Değerler Eğitimi 
1, Matematik dalında 1, Tarih dalında 4, Yazılım dalında 1, Kimya dalında 5, 
Fizik dalında 2 ve Biyoloji dalında 3 olmak üzere toplam 20 proje ile başvuru 
yapmış; Okulumuzun 2 Kimya projesi ile Ankara Bölge Finalinde sergilenme-
ye hak kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okullarımızca, 53. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma 
Projeleri Yarışması’na; Matematik dalında 4, Kimya dalında 1, Fizik dalında 
1, Biyoloji dalında 1, Sosyoloji dalında 1 ve Coğrafya dalında 1 olmak üzere 
toplam 9 proje ile başvuru yapmış; Okulumuzun1 Biyoloji projesi ile Avrupa 
Bölge Finallerinde sergilenmeye hak kazanmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okullarımızca, 53. TÜBİTAK Liseler Arası Araş-
tırma Projeleri Yarışması’na; Biyoloji dalında 4, Fizik dalında 2, Kimya dalında 
1, Teknoloji Tasarım dalında 1, Coğrafya dalında 1, Tarih dalında 1 ve Sosyo-
loji dalında 1 olmak üzere toplam 11 proje ile başvuru yapmıştır.
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• İzmir Bornova MEV Koleji Okullarımızca, 53. TÜBİTAK Liseler Arası Araştır-
ma Projeleri Yarışması’na; Biyoloji dalında 1, Coğrafya dalında 1, Fizik dalında 
1 ve Matematik dalında 1 olmak üzere 4 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Okullarımızca, 16.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışmasına; Türkçe dalında 1, Coğrafya 1, Biyoloji dalında 
1, Fizik Dalında 3 ve Değerler Eğitimi dalında 1 olmak üzere toplam 7 proje 
ile başvuru yapılmıştır.

• Ankara MEV Koleji Okullarımızca, 16.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araş-
tırma Projeleri Yarışmasına; Biyoloji dalında 1, Matematik dalında 2, Türkçe 
dalında 2 ve Değerler Eğitimi dalında 2 olmak üzere toplam 7 proje ile başvu-
ru yapılmış; Okulumuzun 1 Türkçe, 1 Değerler Eğitimi ve 2 Matematik projesi 
ile Ankara Bölge Finalinde sergilenmeye hak kazanmıştır. Türkçe Dalındaki 
proje Bölge Üçüncüsü, Değerler Eğitimi Dalındaki proje Bölge Birincisi olarak, 
Türkiye Finallerine katılmaya hak kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okullarımızca, 16.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışmasına; Türkçe dalında 1, Matematik dalında 3, Fen 
Bilim dalında 2 ve Teknoloji Tasarım dalında 1 olmak üzere toplam 7 proje ile 
başvuru yapılmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okullarımızca, 16.TÜBİTAK Ortaokul Öğrenci-
leri Araştırma Projeleri Yarışmasına; Coğrafya dalında 1, Jeoloji dalında 1 ve 
Teknoloji Tasarım dalında 3 olmak üzere toplam 5 proje ile başvuru yapılmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okullarımızca, 16.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışmasına; Tarih dalında 1 ve Biyoloji dalında 1 olmak 
üzere toplam 2 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Ankara MEV Koleji Okul öncesi öğrencilerimiz her yıl “Minik TEMA Eğitim 
Programı” çerçevesinde gerçekleştirilen projelerde aktif rol almaktadır. Çocuk-
lar için tasarlanan Minik TEMA Eğitim Programı çocukların doğada zaman ge-
çirmeleri, bol bol gözlem yapmaları, doğayı tanımaları ve keşfetmeleri için ha-
zırlanmıştır. Ayrıca program kapsamında her yıl öğrencilerimizle birlikte “Meşe 
Palamudu Tüpleme” çalışmaları ve ağaç dikme etkinlikleri yapılmaktadır.

• Ankara MEV Koleji Okul öncesi gruplarımızda, TEMA Vakfı işbirliğinde, 
çocukların doğal varlıkların korunması, doğa dostu tüketim alışkanlıkları, atık 
yönetimi gibi konularda farkındalık geliştirmeleri ve “Sıfır Atık” yaklaşımını 
tanımaları amacıyla hazırlanan “Sıfır Atık Eğitim Projesi” uygulanmaktadır.



56

• Ankara MEV Koleji Okul öncesi öğrencilerimiz 2021-2022 eğitim-öğretim 
yılı I. Döneminde TEMA Vakfı’na gönüllü çalışmalar yaparak, sınıf bazında “Ye-
şil Yaprak” kazanmıştır. Ayrıca tüm sınıflarda yeşil yaprak alınması sebebiyle, 
okul öncesi birimimiz Tema Vakfı Gönüllü Okul Tabelası almaya hak kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Anasınıfı öğrencilerimiz tarafından, Tema Vakfı’nın 
düzenlemiş olduğu sertifikalı ‘Minik Tema’ projesini 2020-2021 eğitim-öğre-
tim yılı boyunca başarıyla sürdürmektedir.

• Basınköy MEV Okulları Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimizden oluşan 
MEVİST takımı ile Teknofest 2022’ye “Turizm Teknolojileri” kategorisinde 6 
öğrenci ile katılım sağlanmıştır.

• Basınköy MEV Okulları Fen Lisesinden 3 öğrencimiz ile Teknofest 2022’ye 
“İklim Değişikliği” kategorisinde katılım sağlanmıştır.

Sportif, Sanatsal, Sosyal ve Kültürel Alanda:

1- Sportif Başarılar:

• Uluslararası Cimnastik Federasyonu tarafından Azerbaycan Bakü’de 10-12 
Aralık 2021 tarihleri arasında düzenlenen ”13.Gymnastics International Online 
Championships”  yarışmasında “Gymkids Cup” kategorisinde Büyükçekmece 
MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz sergilediği performansıyla şampiyon 
olmayı başarmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisemizden bir öğrencimiz, 4-10 Ekim 
2021 tarihlerinde Türkiye Yelken Federasyonu tarafından Urla İçmeler’de 
düzenlenen “Techno+ Türkiye Şampiyonası”nda U19 kategorisinde Türkiye 
üçüncüsü olmuş,  aynı öğrencimiz 9-14 Ağustos 2021 tarihinde Bodrum’da 
düzenlenen milli formayla katıldığı ilk yarışma “Techno+ Dünya Kupası Yarış-
maları”nda Dünya 7.si olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisemizden bir öğrencimiz, 21-28 Ağustos 
2021 tarihlerinde Estonya’nın Talin kentinde düzenlenen “Avrupa Kupası Er-
kekler Yarışları”nda Avrupa 8.si olmayı başarmıştır.

• 19- 21 Kasım tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilen Kulüpler Arası Ritmik 
Jimnastik Türkiye Şampiyonası 2.lig Müsabakalarında Ankara MEV Koleji İlko-
kulundan bir öğrencimiz, Türkiye Şampiyonu olmuştur.
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• İzmir Bornova MEV Koleji Fen Lisesi öğrencimiz, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından düzenlenen Gençlerin Kaleminde Bir Yunus Emre deneme yarışma-
sında Türkiye 2.’si olmuştur.

• Yıldızlar yüzme yarışmasında İzmir Bornova MEV Koleji Ortaokulu öğrenci-
miz 200 metre, 100 metre ve 50 metre sırtüstü stilde İzmir ikincisi olmuş; 12 yaş 
gelişim projesi kapsamında gerçekleştirilen Türkiye finallerinde gümüş madal-
ya, 11-12 yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi Müsabakalarında 4x100 serbest bayan-
larda gümüş ve 5x50 karışık bayanlarda bronz madalya almaya hak kazanmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Anadolu Lisesi öğrencimiz, Türkiye Atletizm Fe-
darasyonu Şampiyonası’nda Pentatlon branşında Türkiye 3.sü olmuştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji Ortaokulu öğrencimiz, Türkiye Yüzme Fedaras-
yonu 11-12 yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi Müsabakalarında 4x100 erkeklerde 
bronz madalya almaya hak kazanmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisemizden bir öğrencimiz 10-15 Kasım 2021 
tarihlerinde Mersin’de gerçekleşen “Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası”n-
da U18 Kızlar Satranç Takımı kategorisinde Türkiye ikincisi olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz 7-10 Ekim 2021 
tarihlerinde Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından düzenlenen “Türkiye Atla-
ma Şampiyonası”nda 3 metre tramplende Türkiye şampiyonu, 1 metre tramp-
lende ise Türkiye ikincisi olmuştur.

• 4-10 Ekim 2021 tarihlerinde Türkiye Yelken Federasyonu tarafından Urla İç-
meler’de düzenlenen “Techno+ Türkiye Şampiyonası”nda U13 kategorisinde 
Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz Türkiye dördüncüsü 
olmuştur.

• Türkiye Yelken Federasyonu tarafından Alaçatı’da 9-14 Kasım 2021 tarih-
lerinde düzenlenen “Funboard Slalom Rüzgar Sörfü Türkiye Şampiyonası”nın 
U21 kategorisinde Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisesinden üç öğrencimiz 
dereceye girerek; Türkiye ikincisi, üçüncüsü ve dördüncüsü olmuşlardır.

• Türkiye Modern Pentatlon Federasyonunun 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’na ithafen düzenlediği UIPM Global Lazer Run Şehir Turu yarışlarında U15 
Erkekler Kategorisinde Ankara MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz 
üçüncü olmuştur.    
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• 20-21 Kasım 2021 tarihinde Kocaeli Darıca’da Türkiye Eskrim Federasyonu 
tarafından düzenlenen U10-U12-U14 Flöre –Kılıç Açık Turnuvası Gençler Tür-
kiye Şampiyonasında Ankara MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz Türkiye 
yedincisi olmuştur.

• Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 10-12 Aralık 2021 tarihinde Trab-
zon’da düzenlenen “11 Yaş Yüzme Ulusal Gelişim Projesi Ligi Final Müsaba-
kası”nda 400 m serbest sitilde Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir 
öğrencimiz altın madalyanın sahibi olmuştur.

• 21 Ekim 2021 tarihinde, Lions International’in düzenlediği, “Uluslararası 
Barış Posteri ” resim yarışmasına Ankara MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz 
ile katılım sağlanmıştır.

• Lions International’ in düzenlediği, “Uluslararası Barış Posteri”  resim ya-
rışmasına Ankara MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz ile katılım sağlanmıştır.

• Türkiye Satranç Federasyonu İzmir İl Temsilciliği tarafından 4-5 Aralık 2021 
tarihlerinde düzenlenen “2021 İzmir Yıldızlar 17 Yaş Genel Satranç Şampiyo-
nası”nda Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisemizden bir öğrencimiz il üçün-
cüsü olmuştur.

• Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 28-30 Ocak 2022 tarihleri arasında 
düzenlenen “Atlama Branşı Kış Kupası Şampiyonası”nda Güzelbahçe MEV 
Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz  5 m. kule atlamada Türkiye 2.’si; 1 m. 
ve 3 m. tramplende Türkiye 3.’sü olmuştur.

• 27-31 Ocak 2022 tarihlerinde Erzurum’da gerçekleştirilen Curling 2. Lig 
Yükselme Müsabakalarına katılan Ankara MEV Koleji 8. Sınıflardan 2 öğrenci-
miz Türkiye dördüncüsü olmuştur.

• Ankara MEV Koleji 4. sınıf öğrencilerimiz 10 Mart 2022 tarihinde düzen-
lenen MEB Okullara arası Tırmanma Sporları müsabakalarında Ankara ikincisi 
olarak Aydın İlinde yapılacak Türkiye finallerine katılma hakkı kazanmıştır. 

• 11-12 Şubat 2022 tarihinde Ankara’da düzenlenen “Senkronize Buz Pateni 
Türkiye Şampiyonası”nda Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesinden bir öğrenci-
mizin yer aldığı “Team Fire Flux” takımı İzmir’i temsilen yarışarak Junior kate-
gorisinde Türkiye üçüncüsü olmuştur.
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• Türkiye Yelken Federasyonu tarafından 11-13 Şubat 2022 tarihleri arasın-
da Çeşme Ilıca’da düzenlenen Valilik Kupası Yelken Yarışlarında Güzelbahçe 
MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz U13 kategorisinde il üçüncüsü 
olmuştur.

• Türkiye Satranç Federasyonu İzmir İl Temsilciliği tarafından 27-28 Aralık 
2021 tarihlerinde düzenlenen “2021 İzmir Küçükler 8 Yaş Kızlar Satranç Şam-
piyonası”nda Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulumuzdan bir öğrencimiz İzmir 
beşincisi olmuştur.

• Türkiye Yelken Federasyonu tarafından 18-19-20 Şubat 2022 tarihleri ara-
sında Urla’da düzenlenen Valilik Kupası yelken Yarışlarında Güzelbahçe MEV 
Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz U13 kategorisinde İl altıncısı olmuştur.  

• 15 Ekim 2021 tarihinde, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı’nın düzenlediği 
“Teknoloji ile neleri değiştirirdin?” temalı resim yarışmasına Ankara MEV Ko-
leji İlkokul ve Ortaokul öğrencilerimiz ile katılım sağlanmıştır.

• 26 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirilen Ankara Ritmik Jimnastik İl Müsaba-
kalarında, Ankara MEV Koleji İlkokulundan 2 öğrencimiz İl 4.sü olmuştur. 

• 20-21 Kasım 2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Atatürk’ü Anma Kü-
çükler Yüzme Müsabakalarında Ankara MEV Koleji İlkokulundan 2 öğrencimiz 
50 Metre Kurbağalama Yarışında Ankara beşincisi, 4x50 Metre Yarışında An-
kara ikincisi olmuştur.

• 12-14 Kasım 2021 tarihinde Ankara’da düzenlenen Atatürk’ü Anma Yüzme 
Müsabakalarında Ankara MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz 50 metre 
yarışında Ankara üçüncüsü, 100 metre Kurbağalama yarışında Ankara beşinci-
si, 100 metre serbest yarışında Ankara beşincisi olmuştur.

• 20-21 Kasım 2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Atatürk’ü Anma Kü-
çükler Yüzme Müsabakalarında Ankara MEV Koleji İlkokulundan bir öğrenci-
miz 50 metre Kurbağalama yarışında Ankara beşincisi, 4x50 metre yarışında 
Ankara ikincisi olmuştur. Aynı yarışmada Ortaokuldan bir öğrencimiz 50 metre 
yarışında Ankara üçüncüsü, 100 metre Kurbağalama yarışında Ankara beşinci-
si, 100 metre serbest yarışında Ankara beşincisi olmuştur.

• 20-21 Kasım 2021 tarihlerinde 11-12 Yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi Grup 
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Müsabakalarında Ankara MEV Koleji Ortaokulundan, bir öğrencimiz 4x50 Ka-
rışık Bayrak Yüzme Müsabakasında birinci, 4x100 Metre Serbest Bayrak Yüzme 
Müsabakasında birinci olmuş; 400-100 -50 Metre Serbest, 50-100-200 Sırtüs-
tü Müsabakalarında A3,A2,A1 barajlarını geçerek, Trabzon’da yapılacak Türki-
ye finallerine katılma hakkı kazanmıştır.

• Ankara MEV Koleji İlkokulu ve Ortaokulu 5.sınıf  öğrencimiz 11-13 Şubat 
tarihleri arasında Çanakkale Tenis Akademisi tarafından düzenlenen tenis tur-
nuvasında 14 yaş grup birincisi olmuştur.

• Ankara MEV Koleji İlkokulu ve Ortaokulu 6. Sınıf öğrencimiz 14 Şubat 2022 
tarihinde düzenlenen MEB Okullar arası eskrim il müsabakalarında EPE dalın-
da Ankara dördüncüsü olmuştur. 

• 7-9 Şubat tarihleri arasında gerçekleşen Ankara MEB Okullar Arası Satranç 
İlçe Müsabakalarında Ankara MEV Koleji İlkokulu ve Ortaokulu’ndan 13 öğren-
ci ile katılım sağlanmış; 1 öğrencimiz minik kızlar A kategorisinde 8.olmuştur. 

• 10-11 Şubat 2022 tarihlerinde gerçekleşen Ankara MEB Okullar Arası Sat-
ranç İlçe Müsabakalarında Ankara MEV Koleji Ortaokul 6 ve 8.sınıf öğrencile-
rimizden oluşan Satranç takımımızdan 1 öğrencimiz genel ve erkekler katego-
risinde İlçe birincisi, 1 öğrencimiz genel ve erkekler kategorisinde ilçe ikincisi 
olmuştur.

• 1-3 Mart 2022 tarihlerinde düzenlenen MEB Okullar Arası Yüzme İl Müsa-
bakalarında Ankara MEV Koleji İlkokulu ve Ortaokulu 7 ve 8. Sınıf öğrencileri-
mizle katılım sağlanmıştır. Erkek Yüzme Takımımız Ankara üçüncüsü, kız yüzme 
takımımız Ankara dördüncüsü olmuştur. Öğrencilerimiz okulumuzu başarıyla 
temsil ederek bölge müsabakalarına katılmaya hak kazanmıştır.

• 9 Mart 2022 tarihinde MEB Okullar arası Oryantring İl Müsabakalarına ka-
tılan Ankara MEV Koleji İlkokulu ve Ortaokulundan bir öğrencimiz Ankara al-
tıncısı olmuştur.

• 1 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen MEB Okullar Arası Ritmik Jimnastik 
B Kategorisi müsabakalarında Ankara MEV Koleji 1. ve 2.sınıf öğrencilerimiz 
okulumuzu başarıyla temsil ederek Minikler B kategorisinde Takım olarak il 
ikincisi olmuştur.
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• 1 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen MEB Okullar Arası Ritmik Jimnastik 
A Kategorisi müsabakalarında Ankara MEV Koleji 3. sınıf öğrencimiz Minikler 
A kategorisinde okulumuzu başarıyla temsil ederek ve il birincisi olmuştur. 
Aynı zamanda 3.sınıf öğrencilerimizden oluşan ritmik jimnastik takımımız Mi-
nikler A kategorisinde takım olarak il ikincisi olmuştur. 

• 15-16 Aralık 2021 tarihlerinde düzenlenen MEB Okullar Arası Yıldız Erkek-
ler Masa Tenisi ilçe müsabakasında Ankara MEV Koleji Okulundan üç öğren-
cimiz ilçe ikincisi olmuştur.

• Basınköy MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi 10. Sınıf öğrencilerimiz piyano 
ve gitar ana dalında Bakırköy Gençlik ve Senfoni Orkestrası’na katılmaya hak ka-
zanmıştır. Bu orkestra bünyesinde yurt içi ve yurt dışı konserler düzenlenecektir.

• Basınköy MEV Koleji Anadolu Lisesi öğrencimiz Boğaziçi Caz Korosu’nun 
alt korosu olan MAGMA Gençlik Korosu seçmelerini geçerek koronun bünye-
sine girmeye hak kazanmıştır. Bu koro bünyesinde çeşitli yurt içi ve yurt dışı 
konserler düzenlenecektir.

• Basınköy MEV Koleji 11 Fen sınıfından öğrencilerimiz ile “Tarih Eğitiminde 
Kanıt Temelli Eğitim Modeli; 1992-1995 Bosna Savaşı Örneği konulu proje ile 
yarışmaya katılım sağlanmıştır.

• Bakırköy İlçe MEM ve İstanbul İl MEM tarafından düzenlenen ‘6 Ekim İs-
tanbul’un Kurtuluşu’ adlı 2021 şiir okuma yarışmasında Basınköy MEV Koleji 
Ortaokul 7.sınıf öğrencimiz ‘Canım İstanbul’ şiiri ile hem ilçe hem il birinciliği 
kazanmıştır.

• Bakırköy Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen, Futbol Turnuvası’nda Basınköy MEV Koleji futbol takımımız, Minik Erkek-
ler kategorisinde ilçe 3.’lüğü kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Küçük Kızlar ve Yıldız Erkekler Badminton takımları-
mız Bakırköy İlçe 3.’sü, Küçük Erkekler ve Yıldız Kızlar Badminton Takımlarımız 
ise Bakırköy İlçe 2.’si olmuştur.

• Bakırköy Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen, “Tenis Turnuvası’nda Küçük Erkekler kategorisinde Basınköy MEV Koleji 
Okulumuz İlçe 2.’liği kazanmıştır.
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• Türkiye genelinde düzenlenen ‘Trafik Güvenliği’ konulu resim yarışmasında 
Basınköy MEV Koleji 3.sınıf öğrencimiz ilçe ikinciliği kazanmıştır.

• 2021-2022 eğitim-öğretim yılında Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 
“Kırklareli’nin Kurtuluşu” adına düzenlenen özel yüzme müsabakalarında Bü-
yükçekmece MEV Koleji İlkokulu öğrencimiz, “50 Metre Serbest Branşında” 
rakiplerini eleyerek 3.’lük derecesi elde etmiştir.

• Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından 19-21 Şubat 2021 tarihleri 
arasında düzenlenen “Paletli Yüzme İstanbul İl Şampiyonası” turnuvalarında 
Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokul öğrencimiz “400 Metre Su Üstü” ve “800 
Metre Su Üstü” kategorilerinde İstanbul 2.si olmuştur.

• Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından 04-06 Mart 2022 tarihleri 
arasında düzenlenen Paletli Yüzme Bireysel Genç B, Yıldız Küçükler Türkiye 
Kış Şampiyonasında Büyükçekmece MEV Koleji Anadolu Lisesi öğrencimiz, 
“50 Metre Su Üstü, 100 Metre Su Üstü” kategorilerinde Türkiye 1.si, “50 Met-
re Dip” kategorisinde Türkiye 3. olmuştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji Ortaokulu öğrencimiz, Trambolin Jimnastik Lig 
Müsabakaları’nda takımı ile birlikte dördüncü ve bireysel olarak altıncı olmuştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji Ortaokulu öğrencimiz, takımı ile birlikte Türk 
Halk Oyunları Fedarasyonunca düzenlenen il yarışmasında il birincisi olmuştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji Anadolu Lisesi öğrencimiz, İzmir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü ve Okul Sporları Organizasyonu’nun okullar arası müsabakasın-
da il 3.’sü olmuştur. 

• Bakırköy İlçe Geleneksel Çocuk Oyunları Mendil Kapmaca Turnuvası’nda 
Basınköy MEV Koleji Küçük Erkekler Takımımız ilçe şampiyonu, Minikler Kar-
ma Takımımız ise ilçe üçüncüsü olmuştur. 

2- Sanatsal Başarılar:

• Birleşmiş Milletler tarafından belirlenen 2022 yılı Dünya Su Günü teması 
olan “Yeraltısuyunu Görünür Yapmak” konu başlığında Devlet Su İşleri Mü-
dürlüğünün açtığı kompozisyon yarışmasında bölge finallerinde Güzelbahçe 
MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz Ege Bölge birincisi olmuştur. 
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• Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulumuzdan bir öğrencimizin eseri, Limak Ener-
ji firmasının düzenlediği “Hayatı Aydınlatıyoruz” sloganıyla geleceğin enerji 
kaynaklarını konu alan resim yarışmasında 7 yaş kategorisinde birinci olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulumuzdan iki öğrencimizin eseri, Toprak 
Okulu Ekolojik Eğitim Atölyeleri tarafından düzenlenen “Ulusal Altın Fırça Re-
sim Yarışması”nda mansiyon ödülüne değer bulunmuştur.

• Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Cumhuri-
yetin Çocukları” temalı kompozisyon yarışmasında Güzelbahçe MEV Koleji Fen 
Lisemizden bir öğrencimiz ilçe birincisi, Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lise-
mizden bir öğrencimiz ilçe üçüncüsü olmuş; aynı konulu resim yarışmasında ise 
Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulumuzdan bir öğrencimiz ilçe birincisi olmuştur.

• Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Atatürk” 
temalı kompozisyon yarışmasında Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisemiz-
den bir öğrencimiz ilçe ikincisi olurken; aynı konulu resim yarışmasında ise 
Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulumuzdan bir öğrencimiz ilçe birincisi, bir öğ-
rencimiz de ilçe ikincisi olmuştur. 

• Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlediği “Sevgili Öğret-
menim” konulu resim yarışmasında Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulumuzdan 
bir öğrencimiz ilçe birincisi, bir öğrencimiz ilçe üçüncüsü olmuştur. Güzelbah-
çe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz ilçe birincisi, bir öğrencimiz 
ilçe ikincisi olurken, Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisesi bir öğrencimiz ilçe 
birinciliği bir öğrencimiz de ilçe ikinciliğini elde etmiştir.

• Güzelbahçe Belediyesinin düzenlediği “Geleceğimiz, Atatürk için Söylü-
yor” adlı ses yarışmasında Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğ-
rencimiz ilçe ikincisi Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisemizden bir öğrenci-
miz de ilçe ikincisi olmuştur.

• Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “12 Mart 
İstiklal Marşı’mızın Kabulünün 100. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy” konulu resim, 
şiir ve kompozisyon dalındaki yarışmalarda, Güzelbahçe MEV Koleji öğren-
cilerimizin eserleri ödüle değer bulunmuştur. Fen Lisesinden bir öğrencimiz 
kompozisyon dalında birinci; Anadolu Lisemizden bir öğrencimiz kompozis-
yon dalında üçüncü olurken şiir dalında ortaokulumuzdan bir öğrencimiz bi-
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rinci, bir öğrencimiz de ikinci olmuştur. Resim dalında ise ilkokulumuzdan bir 
öğrencimiz ikinci, bir öğrencimiz de üçüncü olmuştur.

• Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı’nın 30. kuruluş yıl dönümü kapsamında 
düzenlediği “Teknolojiyi Hayal Et: Teknoloji ile Hangi Sorunu Çözersin?” konulu 
resim yarışmasında Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulu öğrencimizin eseri binlerce 
eser arasından ön elemeyi geçerek dereceye giren 30 eser arasında yer almıştır.

• İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “10 Kasım Atatürk’ü Anma” haf-
tası etkinlikleri kapsamında düzenlenen “10 Kasım Atatürk” konulu resim yarış-
masında Büyükçekmece MEV Koleji İlkokulu öğrencimiz İstanbul 3.sü olmuştur.

• Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği tarafın-
dan 9 Ocak-13 Mart 2021 tarihleri arasında düzenlenen “12.Ulusal Mobilya 
Tasarım Yarışması’nda”, “Yaratıcı Çözümlere Teşvik” kategorisinde yaptıkları 
başarılı projelerle Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz 
“Lazzoni Altın Ödülü”, bir öğrencimiz “Atagür Altın Ödülü”, bir öğrencimiz 
“Ersa Altın Ödülü” kazanarak yaptıkları projelerle Türkiye’de ilk 10 proje ara-
sında yerini almıştır.

• 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi-Zemin İstanbul ve Teknoloji Tasarım Akademisi iş birliğiyle; ulaşım 
araçları, ulaşım ağları veya ulaşım süreci için çevreci, sürdürülebilir ve yenilikçi 
çözümler üretmeyi amaçlayan “Sürdürülebilir Ulaşım Teknolojileri”  proje ve 
fikir yarışmasında Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokulu öğrencilerimiz üçün-
cülük ödülü almaya hak kazanmıştır.

• Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından ilan edilen 22 Mart “Dünya Su 
Günü” ile ilgili ilköğretim 7. ve 8. Sınıfları öğrencileri arasında “Yeraltı suyunu 
görünür yapmak” konulu kompozisyon ve resim yarışmasında MEV Koleji Bü-
yükçekmece Ortaokulu 7.sınıf öğrencisi Kompozisyon dalında İstanbul il 3.sü 
olmuştur.

• Milli Eğitim Bakanlığı & Türkiye Yeşilay Cemiyeti tarafından düzenlenen 
bağımlılık konulu “Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek” resim yarışmasında ortaokul 
kategorisinde Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokulu öğrencilerimiz ilçe 1.si ve 
ilkokul kategorisinde bir öğrencimiz ilçe 1.si olmuştur.
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• İzmir Bornova MEV Koleji Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz  ‘Yüreklerde 
Akif, Dillerde Hürriyet’ adlı kompozisyon yarışmasında bir öğrencimiz ise şiir 
yarışmasında ilçe 1.’si olmuştur.

• Basınköy MEV Kolejimizde “Kadına Şiddetin Önlenmesi ve Farkındalık 
Projesi” kapsamında Bakırköy İlçe MEM ‘in düzenlediği afiş yarışmasında 
“YANINDAYIZ” temalı afiş tasarımı ile Anadolu Lisesi öğrencimiz ilçe birincisi 
olmuştur.

• 14 Mart Tıp haftası kapsamında düzenlenen ‘Çocuk Gözüyle Doktorlar 
ve Sağlık’ konulu resim yarışmasında Basınköy MEV Koleji ilkokul öğrencimiz 
mansiyon ödülü almıştır.

• MEV Koleji Özel Ankara İlkokulu ve Ortaokulu olarak bir öğrencimiz, 17 
Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirilen Atatürkçü Düşünce Derneği yeni yıl kon-
serinde piyano performansı sergilemiştir. 

• MEV Koleji Özel Ankara İlkokulu ve Ortaokulu Müzik öğretmenimiz tarafın-
dan, MEV’in kuruluşunun “41. Yılı” olması nedeniyle “41. Yıl Marşı” bestelen-
miştir. 

• 21 Ekim 2021 tarihinde, Lions International’in düzenlediği, “Uluslararası 
Barış Posteri ” resim yarışmasına MEV Koleji Özel Ankara Ortaokul öğrencile-
rimiz ile katılım sağlanmıştır. 

• MEV Koleji Özel Ankara İlkokulu ve Ortaokulu olarak Türkiye Teknoloji Ge-
liştirme Vakfı’ nın düzenlediği’ Teknoloji ile neleri değiştirirdin?’ temalı resim 
yarışmasına İlkokul ve Ortaokul öğrencilerimiz ile katılım sağlanmıştır.
 

3-  Bilimsel, Sosyal-Kültürel, Gezi ve Etkinlikler:

• Güzelbahçe MEV Kolejinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Farkındalık Mer-
kezi ve İzmir Üniversiteleri Gezisi kapsamında İYTE, İzmir Ekonomi, Dokuz 
Eylül Tıp ve Tınaztepe Tıp Fakülteleri ziyaret edilmiş, İzmir Arkeoloji Müzesi, 
Seyirtepe, Uzay Kampı, Atatürk Müzesi, Ege Üniversitesi Botanik Bahçesi ve 
Bornova Homeros Doğa Sporları Merkezi gezileri gerçekleştirilmiştir.

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
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• Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik İstanbul 
Arkeoloji Müzesi gezisi ve ilkokul öğrencilerimize yönelik Dolmabahçe Sarayı 
sanal turu gerçekleştirilmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okullarında; Atatürk Müzesi, Sasalı Doğal Yaşam 
Parkı ve Uludağ Kayak Merkezi gezisi, İzmir Ekonomi Üniversitesine 10.sınıf öğ-
rencilerimiz için alan ve mesleki tanıtım etkinliği ile Buca Belenbaşı Köyünde 
Meraklı İşler rehberliğinde ‘’Köy Meraklısı” Atölyesi düzenlenmiştir.

Okul İçi Etkinlikler:

• Tüm kolejlerimizde; yıllık etkinlik takviminde yer alan tüm etkinlikler; yarışma, 
sergi, konser, tiyatro, şenlik, oryantasyon, özel günlere ilişkin etkinlikler, yazar 
söyleşileri,  yüz yüze eğitim olanağımızın sürdüğü zaman dilimlerinde pandemi 
koşullarına azami dikkat gösterilerek okullarımızda gerçekleştirilmektedir. 

• Tüm Kolejlerimizde her kademede Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Servisi tarafından öğrenci, öğretmen ve velilerimize yönelik olarak farklı konu 
başlıklarında motivasyon, bilgilendirme ve hizmet içi eğitim seminerleri başa-
rılı bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri:

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Sosyal Yardımlaşma ve Da-
yanışma Kulübü öğrencilerimiz, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü etkinliği kap-
samında can dostlarımızı Güzelbahçe Belediyesi’nin “Sokak Hayvanları Geçici 
Bakım Evi”nde ziyaret ederek; arkadaşlarının ve velilerinin desteği ile satın al-
dıkları mamaları Sokak Hayvanları Geçici Bakım Evi yetkililerine teslim etmiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Sosyal Yardımlaşma ve En-
gellilere Destek Kulübü öğrencilerimiz, Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) yara-
rına kermes düzenleyerek, elde ettikleri geliri LÖSEV’e bağışlamıştır. 

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Sosyal Yardımlaşma ve En-
gellilere Destek Kulübü öğrencilerimiz, yeni yıl öncesinde düzenledikleri “En-
gel Tanımıyoruz” kermesinde Anadolu kültüründe önemli bir geçmişe sahip 
olan bez bebeklerden ilham alarak atık malzemelerden ürettikleri bez bebek-
leri satışa sunmuş; elde ettikleri geliri Serebral Palsili Çocuklar Derneği yara-
rına bağışlamıştır. 
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• Ankara MEV Koleji okul öncesi ve 1. Sınıf öğrencilerimiz “4 Ekim Hayvanla-
rı Koruma Günü” etkinlikleri kapsamında tüm hayvanları korumak ve dünyayı 
bizimle paylaşan diğer canlılara karşı farkındalık yaratmak amacıyla, Görsel 
Sanatlar Öğretmenleri rehberliğinde pankart ve afişler hazırlayarak, Beden 
Eğitimi Öğretmenleri rehberliğinde “Hayvanları Koruyalım” yürüyüşü gerçek-
leştirmiştir.

• Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında; ‘Mutluluğa Kapak Çevir’ plas-
tik kapak kampanyası Ankara MEV Koleji İlkokulu ve Ortaokulu Uygulamalı 
Dersler Zümresi ve Rehberlik birimi işbirliği ile yürütülmektedir. Kampanya 
kapsamında toplanan kapaklar 15 Mart 2022 tarihinde Türkiye Omurilik Felç-
lileri Derneği’nin yürüttüğü Omurilik Felçlilerine tekerlekli sandalye bağışında 
bulunulmak üzere, 625 kg plastik kapak teslim edilmiştir. Teslim edilen mavi 
plastik kapakların karşılığında bir adet standart manuel tekerlekli sandalye ve 
medikal malzeme desteği Omurilik Felçlileri Derneğine bağışlanmıştır.  

• Ankara MEV Koleji Okulları Okul Öncesi Zümresi tarafından bu yıl da “Ki-
tap Kumbaram Projesi” yürütülmüş; proje sonunda yüze yakın nitelikli çocuk 
kitabı, Etimesgut Bilge Kağan İlkokulu Anasınıfı’na gönderilmiştir. 

• Ankara MEV Koleji Okulları Din Kültürü Zümresi tarafından bu yıl da “Bir 
Bot Bir Mont Projesi” yürütülmüştür. Tüm okulun katılımıyla toplanan yardım-
lar, Hatay Kırıkhan General Şükrü Kanadlı İlkokulu ile Tokat Zile Necmi Muam-
mer Ortaokuluna gönderilmiştir.  

• Ankara MEV Koleji Okul öncesi İngilizce öğretmenleri ve Din Kültürü Züm-
re öğretmenleri katkıları ile Oyuncağımı Paylaşıyorum Projesi gerçekleştiril-
miş, proje kapsamında öğrencilerimiz Kastamonu Duygu Çelikel Anaokuluna 
oyuncaklarını göndermiştir.

• Ankara MEV Koleji okul öncesi, ilkokul ve ortaokul düzeyinde yürütülen 
sosyal sorumluluk projesi “Onlar Bize Emanet Projesi” kapsamında Hayvanları 
Koruma Haftası’nda Mama Toplama Kampanyası düzenlenerek; toplanan 850 
kg mama, Patili Köy Hayvan Barınağı ve Çankaya Belediyesi Sahipsiz Hayvan 
Barınağına rehber öğretmenlerimiz tarafından teslim edilmiş, Projeye katılan 
tüm öğrencilerimize teşekkür belgesi verilmiştir.

• Basınköy MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Sosyal Yardımlaşma ve Da-
yanışma Kulübü öğrencilerimiz düzenledikleri kitap toplama kampanyası ile 
topladıkları kitapları Cizre’de bulunan bir devlet okuluna göndermiştir.
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• “15 Ekim Beyaz Baston Dünya Görme Engelliler Günü” kapsamında Bü-
yükçekmece MEV Koleji Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimizle farkın-
dalık oluşturabilmek adına “Beyaz Bastonlar” adlı sosyal sorumluluk projesi 
gerçekleştirilmiştir. 41 beyaz baston ile Altı Nokta Görme Engelliler Vakfına 
destekte bulunulmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okulları; “Bir Bot, Bir Mont ve Bir Top Kampan-
yası” doğrultusunda Mardin/Midyat Telkari Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerine destek olunmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okullarında; “Kardeş Okul Kitap Kampanya-
sı” kapsamında toplanan Fizik, Kimya ve Biyoloji kitapları MEV Dofe Natural 
Kulübü öğrencileri ile düzenlenerek; Erzincan İliç Seyda Fırat Çok Programlı 
Anadolu Lisesi’ne gönderilmiştir. 

• Büyükçekmece MEV Koleji Okullarında; “3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
Paylaşmak için engel yok” adlı sosyal sorumluluk projesi kapsamında Bedensel 
Engeliler Dayanışma Derneği’ne tekerlekli sandalye ve gıda yardımı yapılmıştır.
  
• Büyükçekmece MEV Koleji 4. sınıf öğrencileri, “Geri Dönüştür, Yuva Yap” 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında atık malzemelerden hayvan dostları için 
yuva yapmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okullarında; “Çocuklar Üşümesin” sosyal so-
rumluluk projesi kapsamında İzmir’in Menemen ilçesinde bulunan Doğaköy 
İlkokulu’ndaki bot ve mont ihtiyacı olan öğrencilere destek sağlanmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okulları Dost Mama Kampanyası: Dünya Hay-
vanları Koruma Gününde “BiziMEVimiz” sosyal sorumluluk projesi ve dost 
mama projesi, İBB ortaklı etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okullarında Pöti’nin Maceraları kitabı okutularak 
gerçekleştirilen etkinlik sonrasında, öğrencilerimiz kendi mama kutularını ta-
sarlayıp; üzerine sloganlar yazarak, apartmanlarındaki ve bahçelerindeki belir-
li noktalara bu mama kutularını yerleştirmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okulları Oyuncağımı Paylaşıyorum Projesi kap-
samında Kardeş okulumuza yeni yıl hediyeleri gönderimiştir.
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• İzmir Bornova MEV Koleji Okulları: Kızılay Haftasında sosyal sorumluluk 
projesi  veli destekli gıda ve kıyafet yardımı kampanyası kapsamında düzen-
lenmiş ve yardımlar ilgili yerlere ulaştırılmıştır.

MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSLERİ

Kuruluş ana sözleşmesi, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 02.12.2014 tarih ve 
8706 sayılı nüshasında tescil ve ilan edilen Milli Eğitim Vakfı Öğretmenevi 
ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi, sosyal tesis ve otel işletmeciliği alanında 
faaliyet göstermek üzere kurulmuştur. 

30 Ekim 2020 İzmir depreminde riskli yapı olduğu tespit edilen, Merkez 
Yönetim Kurulunun 12.01.2021 tarih ve 2021/01-599(3) sayılı kararıyla; 
yıkılmasına karar verilen MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi binasının yıkım 
işleri ihale usulüyle tamamlanmıştır. Yeni tesis binasının yapımıyla ilgili iş ve 
işlemler devam etmektedir.

l ll

l ll
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MİLLÎ EĞİTİM VAKFI’NA AİT MALÎ TABLOLAR

Her yıl yönetim ve idame giderlerine harcanabilecek tutarlardan tasarruf 
edilerek artırılan miktarlar, Vakıf amaçlarına tahsis edilmektedir. Vakfımızın 
2021 Yılı gelir fazlası olan 10.761.260,99 TL’den, mal varlığını artırıcı fon 
hesaplarına aktarılan 3.383.260,99 TL düşüldükten sonra, 7.378.000,00 TL’lik 
amaca yönelik gelir fazlası oluşmuştur. Yönetim Kurulumuzun 17.03.2022 
tarih ve 2022/03-615 (3) sayılı kararıyla, bahsi geçen amaca yönelik gelir 
fazlası ile 2020 yılında İzmir’de yaşanan depremde hasar görerek yıktırılan 
MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi’nin yeniden yapımında kullanılmak üzere 
yatırım fonu oluşturulması uygun bulunmuştur. Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 
04.04.2022 tarih ve 45866 sayılı yazısı ile 3 yıl süre ile fon oluşturulması 
için gerekli izin alınmıştır. Vakfımızın, 31.12.2021 tarihinde sona eren mali 
yıla ait finansal tabloları, Vakıflar Tek Düzen Hesap Planı ve muhasebe 
politikalarına uygun olarak hazırlanmıştır. 2021 Yılı Gelir-Gider Tablosu ve 
Bilançosu aşağıdaki gibidir.

Ge lir ler Top lamı ................................................................17.921.027,08
 
Ki ra Ge lir leri ............................................................. 7.653.231,43
  - Ko nut Ki ra Ge lir le ri ....................................... 1.316.947,91
  - İş ye ri Ki ra Ge lir le ri ......................................... 6.108.746,02
  - Tesis Ki ra Ge lir le ri ................................................ 3.520,00
  - Ara zi ve Ar sa Ki ra Ge lir le ri .................................. 224.017,50
Çeşitli Ge lir ler ........................................................... 5.279.104,93
  - Kapanan Şubeler Ge lir leri ............................. 4.697.639,21
  - Dava İcra Ge lir leri ............................................ 139.287,91
  - Diğer Çeşitli Ge lir ler .......................................... 19.475,06
  - Gayrimenkul Satış Geliri ................................... 418.302,75
  - Araç Satış Ge lir leri ............................................... 4.400,00
Ba ğış ve Yar dım Ge lir le ri ............................................. 378.857,44
  - Yur ti çi Nak dî Şartsız Ba ğış Ge lir le ri .................... 25.234,00
  - Yur ti çi Nak dî Şart lı Ba ğış Gelirleri .................... 248.852,40
  - Gayrimenkul Ba ğış Gelirleri ............................. 104.771,04
Faiz Gelirleri ............................................................. 2.043.100,89
  -  Faiz Gelirleri ................................................... 2.043.100,89
Kambiyo Ge lir le ri ...................................................... 2.527.924,64
  - Menkul Kıymetler Satış Kârları ......................... 449.496,52
  - Kambiyo Kârları............................................. 2.078.428,12
Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar .................................. 38.807,75
  - Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar ...................... 38.807,75

Millî Eğitim Vakfı
01.01 2021 - 31.12.2021 Dönemi Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL) TABLO-20
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Gi̇der ler Top la mı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.159.766,09
Ge nel Yö ne ti̇m Gi̇ der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.685.205,38
Personel Gi̇ der le ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.399.784,99
- Per so nel Ücret ve Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.399.784,99
Dı şar ıdan Sağ la nan Fay da ve Hiz met ler . . . . . . . . . . . 1.071.725,77
  -Bü ro Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39.583,67
  - Ulaş tır ma ve Ha ber leş me Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.358,69
  - Yakıt Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33.500,00
  - Bi na Si gor ta Gi de ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24.325,59
  - Se ya hat Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43.863,57
  - Tem sil ve Ağır la ma Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40.142,95
  - İlan Reklam ve Tanıtım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27.066,47
  - Gay ri men kul Müteferrik Masrafları. . . . . . . . . . . . . . . . .164.543,45
  - Mü şa vir Fir ma ve Ki şi le re Ya pı lan Öde me ler . . . . . . . . .256.124,15
  - Te miz lik ve Destek Hizmet Gi de ri . . . . . . . . . . . . . . . . .336.073,16
  - Bi na Ba kım Ona rım ve Te miz lik Gi de rleri. . . . . . . . . . . . .71.485,88
  - Dava, İcra ve Noter Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,00
  - Küçük Demirbaşlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.750,66
  - Genel Kurul Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13.818,98
  - Di ğer Ge nel Yö ne tim Gider leri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.088,55
Ver gi̇ Re si̇m ve Harç lar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 213.694,62
  -Vergi Resim ve Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 213.207,74
  - Banka İşlemleri Vergi ve Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 486,88
Amaç la ra Yö ne lik Gi der ler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.474.560,71
 - Eği tim Yar dım la rı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.946.718,50
  - Burs Gi der le ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.919.090,00
  - Pansiyonlu Öğrenci Okutma Gideri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.628,50
 - Eği tim Kurumları Ya pım Ona rım ve Do na tım Gid. . . . 1.575.000,00
  - Eğitim Kurumları Yapım ve Onarım ve Donatım Gid... . . 1.575.000,00
 - Diğer Amaçlara Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . 274.647,21
  - Muh te lif Ki şi ve Ku ru luşlara Yapılan Yar dım lar . . . . . . . . . . . 85.647,00
  - Dava, İcra, Noter, Temsil ve Diğ. Gid. . . . . . . . . . . . . . . . . 127.724,87
  - Reklam ve İlan Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.110,37
  - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53.164,97
- Yatırım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 485.570,00
  - Bina İnşa Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 485.570,00
- Şartlı Bağış Yardımları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141.000,00
  - Şartlı Bağış Bursları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141.000,00
- Basım ve Yayın Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.625,00
  - Basım ve Yayın Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.625,00
Dö nem Net Gelir Faz la sı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.761.260,99

Millî Eğitim Vakfı
01.01.2021 - 31.12.2021 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

 TABLO-21
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          AKTİF

 I. Dönen Varlıklar ......................................................................23.127.302,91
   
  - Hazır Değerler ...............................................................16.288.116,18
   Kasa  ................................................................................ 4.000,00
   Bankalar ...................................................................16.284.116,18
  - Menkul Kıymetler ............................................................6.028.997,83
   Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları  ......................5.022.554,51
   Diğer Menkul Kıymetler  ............................................1.006.443,32
     - Ticari Alacaklar .....................................................................17.094,00
   Alıcılar  .....................................................................................0,00
   Verilen Depozito ve Teminatlar  ......................................17.094,00
  - Diğer Alacaklar ...................................................................714.218,13
   Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar  .................................................0,00
   Diğer Çeşitli Alacaklar  ..................................................714.218,13
  - Stoklar ..................................................................................20.642,67
   Diğer Malzeme Stoğu  ....................................................20.642,67
  - Gelecek Ayl. Ait Gider ve Gelir Tahakkuk ............................58.234,10
   Gelecek Aylara Ait Giderler  ...........................................58.234,10
   
 II. Duran Varlıklar ...................................................................192.006.780,76

  - Mali Duran Varlıklar ....................................................... 30.418.079,95
   Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar  .................................30.418.079,95
  - Maddi Duran Varlıklar ................................................. 161.511.704,72
   Arazi ve Arsalar  .......................................................  43.366.941,26
   Binalar  ...................................................................  130.918.928,78
   Tesis, Makina ve Cihazlar  ...............................................19.024,26
   Taşıtlar Hesabı  ..............................................................595.500,28
   Demirbaşlar  ...............................................................3.926.704,20 
   Birikmiş Amortismanlar (-) ..................................... . -20.777.180,58
   Yapılmakta Olan Yatırımlar  ........................................ 3.376.786,52
   Verilen Avanslar  ..............................................................85.000,00

  - Maddi Olmayan Duran Varlıklar ........................................... 76.996,09
   Haklar  ...........................................................................139.430,68
   Birikmiş Amortismanlar(-)  ............................................. -62.434,59

 Aktif Toplamı ......................................................................... 215.134.083,67

TABLO-22
Millî Eğitim Vakfı

01.01.2021 - 31.12.2021 Tarihli Bilançosu (TL)
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Millî Eğitim Vakfı
01.01.2021 - 31.12.2021 Tarihli Bilançosu (TL)

TABLO-22 
(Devamı)

     
          PASİF

 III- Kı sa Va de li Ya ban cı Kay nak lar .............................................1.036.820,04

- Ticari Borç lar ...................................................................617.764,65
  Sa tı cı lar  ....................................................................2.398,09
  Alı nan De po zi to ve Te mi nat lar ..............................615.366,56
- Di ğer Borç lar ....................................................................39.703,03
  Di ğer Çe şit li Borçlar ................................................39.703,00
- Alınan Avanslar ...............................................................324.681,94
  Alınan Diğer Avanslar ...........................................324.681,94
- Öden. Ver gi ve Di ğer Yü küm lü lük ler ................................54.670,42 
  Öde ne cek Ver gi ve Fonlar ......................................26.918,69
  Öde ne cek Sos yal Gü ven lik Ke sin ti leri ....................27.751,73

IV- Uzun Va de li Ya ban cı Kay nak lar............................................. 599.300,56
- Borç lar ve Gi der Ka rı şı lık la rı ...........................................599.300,56
  Kı dem Taz mi na tı Kar şı lı ğı ......................................599.300,56

V- Öz kay nak lar .................................................................... 213.497.963,07
- Ödenmiş Sermaye .......................................................7.178.523,35
  Sermaye .............................................................1.326.774,87
  Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları .................5.851.748,48
- Ser ma ye Ye dek le ri ...................................................163.936.279,62
  Maddi Duran Varlıklar Y.D. Artışları ..................31.865.341,95
  Diğer Sermaye Yedekleri ...............................132.070.937,67
- Kâr Yedekleri .............................................................31.621.899,11
  Ya sal  Yedekler ..........................................................8.461,05
  Özel Fonlar ......................................................31.613.438,06
- Dönem Net Kârı (Zararı) ............................................ 10.761.260,99
  Dönem Net Kârı ...............................................10.761.260,99

Pa sif Top la mı ....................................................................... 215.134.083,67
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 Diğer Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.630.000,00
 

 - Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.000.000,00
  - Konut Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.800.000,00    

  - İşyeri Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.000.000,00        

  - Arsa ve Arazi Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.000,00   

 

 - Çeşitli Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .630.000,00
  - Gayrimenkul Satış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.000,00

  - İhale Şartname Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00   

  - Dava İcra Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000,00           

  - Diğer Çeşitli Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000,00       

 Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650.004,00
 

 - Yurtiçi Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri. . . . . . . . . . . .  250.001,00
  - Nakit Bağış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00   

  - Gayrimenkul Bağış Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.000,00    

  - Diğer Aynî Bağışlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

 

 - Yurtdışı Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00 

  - Yurtdışı Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri. . . . . . . . . . . . . . 1,00

 

 - Şartlı Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .400.000,00
  - Yurtiçi Aynî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . 150.000,00

  - Yurtiçi Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . 250.000,00 

 

 - Şartlı Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00
     - Yurtdışı Ayni Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . . . .1,00

  - Yurtdışı Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . .1,00

Millî Eğitim Vakfı
2022 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

TABLO-23
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* Gelir ve Gider Bütçesinde fasıllar arasında aktarım yapılmasına Merkez Yönetim Kurulu yetkilidir.

 

Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar  ...........................4.069.196,00
 

- Bağlı Ortaklıklardan Temettû Gelirleri  ........................................2,00
  - MEV İktisadi İşletmesi Temettü Geliri  ................................  1,00

  - MEV Öğretmenevi Temettü Geliri ....................................... 1,00

 

- Faiz Gelirleri  .................................................................2.096.193,00
  - Vadeli Banka Mevduat Faiz Gelirleri  . . . . . . . . .  2.096.192,00

  - Diğer Faiz Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

 - Kambiyo Kârları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.973.000,00
  - Kur Farkı Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.973.000,00

Diğer Olağan Gelir ve Kârlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00
  - Diğer Olağan Gelir ve Kârlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 254.800,00
  - Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar  . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00

  - Menkul Kıymet Gelirleri (Yatırım Fonu Gel.) . . . . . . 244.800,00

Toplam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14.604.000,00
Amaca Yönelik Yatırım Fonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.378.000,00
Mal Varlığı Artış Fonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.461.000,00
Genel Toplam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32.443.000,00

Millî Eğitim Vakfı
2022 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

TABLO-23
(Devamı)
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Genel Yönetim Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.622.302,00
  - Personel Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.825.260,00
  - Personel Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.825.260,00
 - Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler . . . . . . . . . . . . . . 1.502.958,00
  - Büro Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57.000,00
  - Ulaştırma ve Haberleşme Gderleri. . . . . . . . . . . . .15.158,00
  - Doğalgaz ve Isınma Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .48.000,00
  - Bina Sigorta Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36.000,00
  - Seyahat Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64.000,00
 - Temsil Tanıtım ve Ağırlama Giderleri . . . . . . . . . . .54.000,00             
  - Gayrimenkul Mütefferik Masrafları . . . . . . . . . . . .231.000,00   
  - Reklam ve İlan Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37.000,00    
  - Müşavir Firma ve Kişilere Yap. Ödemeler . . . . . .306.000,00                
  - Temizlik ve Destek Hizmeti Giderleri . . . . . . . . . .534.000,00  
  - Bina Bakım Onarım ve Temizlik Gideri. . . . . . . . . .72.000,00
 - Dava İcra ve Noter Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.000,00
 - Küçük Demirbaşlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.000,00
 - Genel Kurul Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23.000,00
 - Diğer Genel Yönetim Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . .1.800,00
 - Vergi Resim ve Harçlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .294.080,00
 - Vergi Resim ve Harçlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .293.300,00
 - Banka ve İşlem Masrafları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 780,00

Diğer Faaliyetlerden Olan Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00  
 - Kambiyo Zararları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00
 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

Olağan Dışı Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00   
  - Önceki Dönem Gider ve Zararları. . . . . . . . . . . . . . . .    1,00
  - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . 1,00
 
Amaçlara Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.820.698,00

 - Eğitim Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.765.138,00   
  - Burs Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.727.000,00       
  - Pansiyonlu Öğrenci Okutma Gideri.. . . . . . . . . . 38.138,00 

 TABLO-24 Millî Eğitim Vakfı
2022 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)
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 - Eğitim Kurumlarına Yapılan Yardımlar . . . . . . . . . . . . . . . 450.004,00
  - Eğitim Kurumu Yapım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
  - Eğitim Kurumları Onarım Gideri . . . . . . . . . . . . 100.000,00       
  - Eğitim Kurumları Donatım Gideri . . . . . . . . . . . . 50.000,00
  - Eğitim Kurumları Araç Gereç Yardımları  . . . . . 100.000,00
  - Eğitim Kurumları Diğer Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . .1,00                 
  - Öğretmenevi Donatım Giderleri. . . . . . . . . . . . 100.000,00       
  - Öğretmenevi Yapım ve Onarım Giderleri . . . . . 100.000,00  
  - Öğretmenevi Araç Gereç Yardımları. . . . . . . . . . . . . . .1,00
  - Öğretmenevi Diğer Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00

    - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .507.750,00
  - Muhtelif Kişilere Yapılan Yardımlar . . . . . . . . . . . 51.000,00
  - Dava-İcra Gid. Not. Gid. Temsil ve Diğ. Gid. . . 171.000,00
  - Reklam ve İlan Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203.550,00
  - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . 82.200,00
 
 - Gayrimenkul Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3,00
  - Arsa Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
  - Bina Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00    
  - Diğer Gayrimenkul Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . .1,00  
    
 - Yatırım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.134.000,00
  - Bina İnşaa Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24.134.000,00

 - Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 635.002,00
  - Cari Dönem Araç Alımları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
  - Demirbaş Alım Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . 635.000,00
  - Okul Donatım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00

 - Şartlı Bağış Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .178.801,00
  - Şartlı Bağış Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178.800,00
  - Diğer Şartlı Bağış Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
  
 - Basım ve Yayın Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .150.000,00
  - Basım ve Yayın Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000,00
  
 Toplam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32.443.000,00

  TABLO-24
 (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2022 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)
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Kuruluş ana sözleşmesi, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 05.11.2004 tarih ve 
6172 sayılı nüshasında tescil ve ilan edilerek kurulan Milli Eğitim Vakfı İktisadi 
İşletmesi, Ankara, İstanbul ve İzmir illerinde bulunan 5 kampüs okul ile özel 
okul işletmeciliği faaliyetiyle iştigal etmektedir.

İktisadi İşletmenin 78.418.874,99 TL olan sermayesi, 17.03.2022 tarih ve 
2022/04-616 sayılı Merkez Yönetim Kurulu Kararıyla 118.708.450,00 TL’ye 
çıkartılmıştır. Sermaye artırım kararı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 11 Nisan 
2022 tarih ve 10556 sayılı nüshasında yayımlanarak tescil ve ilan edilmiştir.

Milli Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesine ait 2020-2021 özel hesap dönemi 
karşılaştırmalı gelir tablosu ve bilançosu aşağıdaki gibidir.

MEV İKTİSADÎ İŞLETMESİ’NE AİT MÂLİ TABLOLAR

  
 

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2020 - 30.06.2021

Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
TABLO-25

Önceki̇ Dönem
(01.07.2019 - 30.06.2020)

Câri Dönem 
(01.07.2020-30.06.2021)

Brüt Satışlar 121.357.416,93 99.182.311,80

Yurtiçi Satışları 113.696.755,90 93.385.266,39

Diğer Gelirler 7.660.661,03 5.797.045,41

Satış İndirimleri -22.581.431,55 -917.188,39

Satıştan İadeler -5.481.948,11 -917.188,39

Satış İskontoları -2.265.150,42

Diğer İndirimler -14.834.333,02

Net Satışlar 98.775.985,38 98.265.123,41

Satış. Maliyeti -66.702.674,96 -77.026.888,64

Sat.Tic. Mal. Maliyeti -2.008.640,63 -2.118.685,13

Sat. Hizm. Maliyeti -64.694.034,33 -74.684.227,86

Diğer Satış. Maliyeti - -223.975,65
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   TABLO-25
(Devamı)

Brüt Satış Kâr/Zar. 32.073.310,42 21.238.234,77

Faaliyet Giderleri -13.071.634,91 -15.500.439,18

Gen. Yön. Giderleri -13.071.634,91 -15.500.439,18

Faal. Kârı / Zararı 19.001.675,51 5.737.795,59

Diğ.Faal Ol. Gel. Kâr 13.930.428,84 14.086.782,86

Faiz Gelirleri 11.670.710,67 10.071.939,26

Konusu Kalmayan Karşılıklar 7.884,19 101.027,89

Men.Kıymet Satış Kârları 1.491.499,85 2.322.929,98

Kambiyo Kârları 738.072,45 1.494.550,79

Faal. İlgili Diğer Gelirler 22.261,68 96.334,94

Diğer Faal. Olağan Gider 
ve Zarar -6.547.489,86 -5.803.405,93

Karşılık Giderleri -6.476.176,77 -5.509.989,10

Kambiyo Zararları -71.313,09 -293.416,83

Olağan Kâr veya Zarar 26.384.614,49 14.021.172,52

Olağandışı Geli̇r ve Kâr 25.796,68 345.978,32

Diğer Olağandışı Gel.ve Kâr 25.796,68 345.978,32

Olağandışı Gider ve Zarar -9.462,34 -16.642,77

Önceki Dön. Gid. ve Zar. -594,03 16.642,77

Diğ. Olağandışı Gid. ve Zar. -8.868,31

Dönem Kârı veya Zararı 26.400.948,83 14.350.508,07

Dön. Kârı Vergi Yük. Karş. -1.406.761,46 -5.478.103,99

Dönem Net Kârı 24.994.187,37 8.872.404,08

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2020 - 30.06.2021

Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
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Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2019 - 30.06.2020 / 01.07.2020 - 30.06.2021

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 

AKTİF (Varlıklar) Önceki̇ Dönem
(01.07.2019 - 30.06.2020)

Cârî Dönem
(01.07.2020 - 30.06.2021)

I-Dönen Varlıklar 144.386.691,74 170.598.520,47

Hazır Değerler 92.556.936,44 107.794.372,98

Kasa 0,00 33,70

Bankalar 68,722.917,18 84.557,870,24

Diğer Hazır Değ. 23.833.959,26 23.236.469,04

Menkul Kıymetler 26.334.357,48 21.358.575,69

Diğer Men. Kıym. 26.334.357,48 21.358.575,69

Ticari Alacaklar 16.571.059,81 30.268.645,92

Alıcılar 44.072,41 69.245,34

Alacak Senetleri 15.781.624,93 29.502.615,16

Ver. Dep. ve Temn. 48.000,00 25.000,00

Şüpheli Tic. Al. 1.708.181,85 1.697,794,91

Şüpheli Tic. Al.Karş. -1.010.819,38 -1.026.009,49

Diğer Alacaklar 179.670,37 187.751,52

Diğer Çeşitli Al. 179.670,37 187.751,52

Stoklar 163.467,77 200.712,93

İlk Madde ve Malz. 121.185,07 137.369,79

Diğer Stoklar 18.478,17 29.552,64

Verilen Sipariş Avans. 23.804,53 33.790,50

Gel. Ay. Ait Gid. ve
Gel. Tah. 1.310.112,63 2.206.480,83

Gel. Ay. Ait Gid. 1.003.725,12 923.401,43

Gelir Tahakkukları 306.387,51 1.283.079,40

Diğ. Dönen Var. 7.271.087,24 8.581.980,60

Devreden KDV HS 4.659.896,34 8.565.480,00

Peş. Öd. Vergi ve Fon 2.600.328,79 15.177,60

İşAvansları 9.786,00 1.323,00

PersonelAvansları 1.076,11 0,00

 TABLO-26



81

AKTİF (Varlıklar) Önceki̇ Dönem
(01.07.2019 - 30.06.2020)

Cârî Dönem
(01.07.2020 - 30.06.2021)

II-Duran Varlıklar 75.111.763,62 89.184.308,08

Ticarî Alacaklar 385.559,83 723.541,20

Ver. Depo. ve Temin. 385.559,83 723.541,20

Maddî Duran Var. 74.504.996,46 88.052.646,88

Arazi ve Arsalar 587.648,86 587.648,86

Yeraltı ve Yerüstü Düz. 1.370.336,36 4.206.057,60

Binalar 56.559.706,08 88.046.541,06

Tesis Mak. ve Cihaz. 7.553.922,25 8.075.049,46

Taşıtlar 843.177,82 853.594,09

Demirbaşlar 16.030.287,23 24.036.438,03

Diğer Maddi Duran 
Varlıklar 6.360,00 6.360,00

Birikmiş 
Amortismanlar -32.460.725,58 -38.170.689,02

Yapılmakta Olan 
Yatırımlar 24.014.283,44 411.646.80

Maddî Olmayan 
Duran Varlıklar 168.064,29 401.612,97

Haklar 825.522,43 1.184.376,82

Diğ. Maddi Olma-
yan Duran Varlıklar 207.744,46 249.490,88

Birikmiş 
Amortismanlar -865.202,60 -1.032.254,73

Gelecek Yıllara Ait 
Gid.ve Gel. Tah. 53.143,04 6.507,03

Gelecek Yıllara Ait 
Giderler 53.143,04 6.507,03

Aktif (Varlıklar) Toplamı 219.498.455,36 259.782.828,55

  TABLO-26
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2019 - 30.06.2020 / 01.07.2020 - 30.06.2021

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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Pasi̇f (Kaynaklar) Önceki Dönem 
(01.07.2019 - 30.06.2020)

Cârî Dönem
(01.07.2020 - 30.06.2021)

III- Kısa Vadeli̇ 
Yabancı Kaynaklar 91.843.410,85 113.164.899,71

Ticari Borçlar 1.018.241,88 1.840.235,31

Satıcılar 910.870,03 1.728.802,84

Alınan Depo.ve Tem. 69.086,23 50.200,18

Diğer Ticari Borçlar 38.285,62 61.232,29

Diğer Borçlar 850.370,52 502.192,97

Bağlı Ortak. Borçlar 411.500,00 411.500,00

Personele Borçlar 236.046,45 18.841,45

Diğer Borçlar 202.824,07 71.851,52

Alınan Avanslar 87.165.972,36 106.146.380,07

Alınan Sipariş Avans. 87.165.972,36 106.146.380,07

Öd. Vergi ve Diğer Yük. 1.259.230,83 4.261.594,39

Öd. Vergi ve Fonlar 358.751,20 2.768.458,56

Öd.Sos.Güvenlik Kes. 898.141,07 1.486.392,83

Ödenecek Diğer Yük. 2.338,56 6.743,00

Borç ve Gider Karş. 0,00 0,00

Dön.Kârı Ver. ve 
Diğ. Yas. Yük.K. 1.406.761,46 5.478.103,99

Dön. Kâr.Pes. Öd. 
Verg ve Diğ. Yük.          -1.406.761,46 -5.478.103,99

Gelecek Ayl.Ait 
Gelir Gid. Tahak. 1.549.595,26 414.496,97

Gelecek Aylara Ait Gel. 313.273,23 239.460,90

Gider Tahakkukları 1.236.322,03 175.036,07

IV- Uzun Vadeli̇ 
Yabancı Kaynaklar 24.241.982,15 28.009.488,25

Alınan Avanslar 0,00 143.666,91

Alınan Sip. Avansları 0,00 143.666,91

  TABLO-26
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2019 - 30.06.2020 / 01.07.2020 - 30.06.2021

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 
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Pasi̇f (Kaynaklar) Önceki Dönem 
(01.07.2019 - 30.06.2020)

Cârî Dönem
(01.07.2020 - 30.06.2021)

Borç ve Gider Kar. 24.002.521,25 27.865.821,34

Kıd. Tazm. Karşılığı 24.002.521,25 27.865.821,34

Gelecek Yıl. Ait.
Gelir.Gıd.Tahak 239.460,90 0,00

Gelecek Ay. Ait.Gel. 239.460,90 0,00

V- Öz Kaynaklar 103.413.062,36 118.608.440,59

Ödenmiş Sermaye 78.418.874,99 78.418.874,99

Sermaye 78.418.874,99 78.418.874,99

Kar Yedekleri 0,00 173.890,96

Özel Fonlar 0,00 173.890,96

Geç. Yıllar Kârları 0,00 31.143.270,56

Geçmiş Yıllar Kârları 0,00 31.143.270,56

Dönem Net Kârı 
(Zararı) 24.994.187,37 8.872.404,08

Dönem Net Kârı 24.994.187,37 8.872.404,08

Pasif (Kaynaklar) Toplamı 219.498.455,36 259.782.828,55

  TABLO-26
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2019 - 30.06.2020 / 01.07.2020 - 30.06.2021

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 

Yıllar Kurumlar Vergi̇si̇ Matrahı Ödenen Kurumlar Vergi̇si

01.07.2018-30.06.2019 31.078.165,49 TL 6.837.196,41 TL

01.07.2019-30.06.2020 31.971.851,44 TL 1.406.761,46 TL

01.07.2020-30.06.2021 24.900.472,67 TL 5.478.103,99 TL

 TABLO-27 Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi 
Kurumlar Vergisi

Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesinin yıllar itibariyle tahakkuk eden Kurumlar 
Vergisi aşağıdaki gibidir.
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MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSİ
İKTİSADÎ İŞLETMESİ MÂLÎ TABLOLARI

Milli Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesinin sermayesi, 
17.03.2022 tarih ve 2022/05-617 sayılı Merkez Yönetim Kurulu Kararıyla 
4.916.000,00 TL’den 6.848.600,00 TL’ye çıkartılmıştır. 

Sermaye artırım kararı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 11 Nisan 2022 tarih 
ve 10556 sayılı nüshasında yayınlanarak tescil ve ilan edilmiştir. 2021 Yılı 
Karşılaştırmalı Gelir Tablosu ve Bilançosu aşağıdaki gibidir.

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 

(01.01.2020 - 31.12.2020 /  01.01.2021- 31.12.2021)  
Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)

Önceki Dönem (2020) Carî Dönem (2021)

Brüt Satışlar 2.783.463,45 -

Yurtiçi Satışlar 2.764.518,91 -

Diğer Gelirler 18.944,54 -

Satış İndirimleri -1.782,17 -

Satıştan İadeler -1.782,17 -

Net Satışlar 2.781.681,28 -

Satışların Mali̇yeti -2.516.661,80 -

Satılan Hizmet Maliyeti -2.516.661,80 -

Brüt Satış Kârı veya 
Zararı 265.019,48 -

Faaliyet Giderleri -375.635,66 -84,00

Genel Yönetim Giderleri -375.635,66 -84,00

Faaliyet Kârı veya 
Zararı -110.616,18 -84,00

TABLO-28
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                                                 Önceki Dönem (2020) Cârî Dönem (2021)

Diğer Faal. Olağan 
Gelir ve Kâr 535.994,18 1.989.184,71

Faiz Gelirleri 502.619,53 1.770.815,87

Menkul Kıymet Satış 
Kârları 33.374,65 218.368,84

Diğer Faaliyetlerden 
Olağan Gid. ve Zar. -68.985,81 -23.887,31

Karşılık Giderleri -65.270,89 -23.887,31

Diğer olağan Gider ve 
Zararlar -3.714,92

Olağan Kâr veya Zarar 356.392,19 1.965.213,40

Olağandışı Gelir ve Kâr 32.116,38 667.334,71

Diğer Olağandışı Gelir ve 
Kârlar 32.116,38 667.334,71

Olğ.dışı Gider ve Zarar -272.912,92 -1.571.863,07

Diğer Olağandışı Gider 
ve Zarar - -636.635,22

Çalışmayan Kısım Gider 
ve Zararları -272.912,92 -935.227,85

Dönem Kârı veya Zararı 115.595,65 1.060.685,04

Vergi ve Yasal Yük. 
Karşılığı -39.922,59 -134.555,44

Dönem Net Kârı veya Zararı 75.673,06 926.129,60

Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
(01.01.2020 - 31.12.2020 /  01.01.2021 - 31.12.2021) 

Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
TABLO-28
(Devamı)
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Aktif (Varlıklar)   Önceki Dönem (2020) Cârî Dönem (2021)

I- Dönen Varlıklar 5.054.913,83 13.306.668,96

Hazır Değerler 4.685.325,37 12.755.902,48

Kasa 126,25 0,26

Bankalar 4.685.199,12 12.755.902,22

Menkul Kıymetler 274.423,13 497.306,33

Diğer Menkul Kıymetler 274.423,13 497.306,33

Ticari Alacaklar 2.170,00

Alıcılar 2.170,00

Diğer Alıcılar 0,00 17.433,30

Diğer Çeşitli Alacaklar 0,00 17.433,30

Stoklar 2.763,89

İlk Madde ve Malzeme 2.763,89

Gelecek Aylara Ait Gelir Tah 7.193,23 34.655,64

Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00 1.150,68

Gelir Tahakkukları 7.193,23 33.504,96

Diğer Dönen Varlıklar 83.038,21 1.371,21

Devreden KDV 44.884,34 1.371,21

Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 38.153,87

II- Duran Varlıklar 1.540.219,15 3.393,81

Ticarî Alacaklar 42.846,42

Verilen Dep. ve Teminatlar 42.846,42

Maddî̇ Duran Varlıklar 1.482.724,41 3.393,81

Binalar 1.154.027,29

Tesis, Makine ve Cihazlar 356.573,24

Taşıtlar 39.210,49 39.210,49

Demirbaşlar 769.841,66 10.992,80

Birikmiş Amortismanlar -836.928,27 -46.809,48

Maddî Olm. Duran Var. 0,03

Haklar 4.267,73

Maddi Olm. Duran Var Amor. -4.267,70

Gel.Yıl.Ai̇t Gi̇d. ve Gel. Tah. 14.648,29

Gelecek Yıllara Ait  Gid. 14.648,29

Aktif (Varlıklar) Toplamı 6.595.132,98 13.310.062,77

  MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
2020 - 2021 Dönemleri Karşılaştırmalı Bilanço (TL)

TABLO-29
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Pasif (Kaynaklar)   Önceki Dönem (2020) Cârî Dönem (2021)

III- Kısa Vadeli̇ Yabancı Kaynaklar 33.539,93 53.251,58

Ti̇carî Borçlar 23.018,61 -

Satıcılar 23.018,61 -

Öde. Vergi̇ ve Di̇ğ. Yükm. 10.521,32 53.251,58

Ödenecek Vergi ve Fonlar 5.488,47 49.275,97

Ödenecek Sos. Güven. Kes. 5.032,85 3.975,61

Ödenecek Diğer Yükümlülükler

Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00

Dön.Kârı Ver.&Diğ.Yas.Yük.K. 39.922,59 134.555,44

Dön.Kâr.Peş.Öd.Verg.Diğ.Yü. -39.922,59 -134.555,44

IV- Uzun Vadeli̇ Yab. Kay. 641.094,90 118.572,24

Borç ve Gi̇der Karşılıkları 641.094,90 118.572,24

Kıdem Tazminatı Karşılığı 641.094,90 118.572,24

V- Özkaynaklar 5.920,498,15 13.138.238,95

Ödenmi̇ş Sermaye 4.916.000,00 4.916.000,00

Sermaye 4.916.000,00 4.916.000,00

Kar Yedekleri - 6.289.615,07

Özel Fonlar 6.289.615,07

Geçmi̇ş Yıllar Kârları 928.825,09 1.006.494,28

Geçmiş Yıllar Kârları 928.825,09 1.006.494,28

Dön.Net Kârı (Zararı) 75.673,06 926.129,60

Dönem Net Karı 75.673,06 926.129,60

Pasi̇f (Kaynaklar) Toplam 6.595.132,98 13.310.062,77

  MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
2020 - 2021 Dönemleri Karşılaştırmalı Bilanço (TL)

TABLO-29
(Devamı)

Yıllar Kurumlar Vergi̇si̇ Matrahı Ödenen Kurumlar Vergi̇si

2019 1.330.411,33 TL 292.690,49 TL

2020 181.466,32 TL 39.922,59 TL

2021 538.221,74 TL 134.555,44 TL

 TABLO-30 MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi’nin 
Yıllar İtibariyle Tahakkuk Eden Kurumlar Vergisi
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MEV 42.OLAĞAN GENEL KURULU
DENETİM RAPORU

41.Olağan Genel Kurulu’nun yapıldığı 21 Ekim 2021 tarihinden bu yana De-
netim Kurulumuzca;

15-19 Kasım 2021; 14-19 Mart 2022 tarihleri arasında İzmir‘de;

8-13 Kasım 2021; 21-26 Mart 2022 tarihleri arasında İstanbul’da;

29 Kasım-03 Aralık  2021; 27 Mart-1 Nisan 2022 Ankara’da

Milli Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü ; MEV Koleji Özel Öğretim Kurumlarında 
ilgili evrak üzerinde çalışmalar sürdürülmüş, tespit olunan hususlar aşağıda 
açıklanmıştır.

Denetim grubumuzda görevli Ahmet İnce, rahatsızlığı nedeniyle İstanbul ve 
İzmir illerindeki denetim çalışmalarına katılamamış, Ankara İlinde yapılan ça-
lışmalarda bulunmuştur.

Düzenlenen bu rapor; Merkez Yönetim Kurulu’nun, Vakıf Genel Müdürlü-
ğü’nün, üç ilimizde bulunan MEV Koleji Özel Okulları’nın ve İzmir MEV Öğret-
menevi’nin; 01.01.2021-31.12.2021 tarihleri arasındaki mali konular ile Milli 
Eğitim Vakfı’nın Olağan Genel Kurul Toplantısının yapıldığı 21 Ekim 2021 tari-
hinden 01 Nisan 2022 tarihine kadar olan diğer hususları kapsamaktadır.

A- YÖNETİMLE İLGİLİ HUSUSLAR

21 Ekim 2021 tarihinde yapılan 41.Olağan Genel Kurul Toplantısından bu 
yana 8 kez toplandığı; toplantı gündeminin önceden belli olduğu, alınan ka-
rarlarının, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile olduğu, tutulan defter, dosya 
ve diğer evrakın düzenli bir şekilde muhafaza edildiği görülmüştür.

Genel Kuruldan önce yapılan bu toplantılarda;

Bir sonraki eğitim ve öğretim yılı için bursluluk sınavına alınacak öğrencilerle 
ilgili hususlar belirlenmiştir.

Okullarda ihtiyaç duyulan yönetici, öğretmen ve diğer personel, oluşturulan 
komisyonlar tarafından mülakatla alınmıştır.

Denetim Kurulunca hazırlanan birinci ara denetim raporu 17.03.2022 tarihin-
de yapılan toplantıda görüşülmüştür.
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B- İKTİSADİ İŞLETME YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI

Genel Kurul’un yapıldığı 21 Ekim 2021 tarihinden bu yana, 6 kez toplanmıştır.

Bu toplantılarda; MEV Koleji Özel İzmir Bornova Anaokulu, İlkokul, Ortaokul 
Müdürü Rasim Aydoğuş’un MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları Koordi-
natör Müdürlüğü’ne, aynı okulun Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Selahattin 
Haşlaker’in MEV Koleji Anadolu Lisesi, Fen Lisesi Müdürlüğü’ne atanmalarının 
kararı alınmıştır.

Ayrıca; İstanbul Basınköy-MEV Koleji Koordinatör Müdürü ile İlkokul, Ortaokul 
Müdürü ve Yardımcılarının atamalarının yapıldığı belirlenmiştir.

İstanbul Basınköy Okulları Rehber Öğretmeni Rengin Giray’ın; iş kanunun 
25/2 maddesinin (e bendi uyarınca) iş akdinin feshine, ayrıca şoför Gürsel Çe-
kiç’in de yasal hakları ödenerek işten çıkarılması kararları verilmiştir.

MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSİN YÖNETİM KURULU TOPLAN-
TILARI

Bir kez yapılan toplantıda Vakıflar Bankası’nda bulunan hesabın Kemal Şa-
hinoğlu ile Funda Kahraman tarafından çift imza ile işlem yapılmasına karar 
verilmiştir.

ÖĞRENCİ BURSLARI

Denetim tarihi itibari ile Yüksek Öğretim öğrencilerinden 274 öğrenciye aylık 
550,00 TL (BeşyüzelliTürkLirası) Vakıfça, ayrıca 26 öğrenciye de şartlı burs ol-
mak üzere yine aylık 550,00 TL (BeşyüzelliTürkLirası) olmak üzere toplam 300 
öğrenciye burs verilmektedir.

Ayrıca, 100  İlk-Orta-Lise öğrencisine aylık 300,00 TL (ÜçyüzTürkLirası) burs 
ödenmektedir.

Ortaöğretimde okuyan 6 öğrencinin yatılı giderleri Vakıfça karşılanmaktadır.

Soma Kömür Madeni’nde çıkan yangın kazasının ardından, Vakfımızca So-
ma’da babasını kaybeden 93 çocuğa, eğitim hayatları süresince burs verilme-
si kararlaştırılmıştır.

Bu kapsamda ilkokula başlayan 93 öğrenciye ayda 350,00 TL (ÜçyüzelliTürk-
Lirası) burs verilmektedir.

Burs ödemeleri her ay öğrencilerin banka hesaplarına yatırılmaktadır.
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GEÇİCİ GÖREVLENDİRMELER

Geçici görevle il dışına giden Yönetim Kurulu Üyeleri ile diğer personel, görev 
dönüşü raporlarını zamanında Başkanlığa sunmuşlardır.

Bu raporların değerlendirilmesi ve gereği Başkanlıkça yapılmaktadır.

MEV İKTİSADİ İŞLETMESİ TARAFINDAN İŞ VE İŞLEMLERİ 
YÜRÜTÜLMEKTE OLAN:

1- MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI

2020-2021 (Geçen Öğretim Yılı) toplam öğrenci sayısı 1388 iken, 2021-2022 
(Bu Öğretim Yılında) 1325’e düşmüştür.

16 Kasım 2021’den bu yana kadrolu alınan öğretmen yoktur. Ancak Borno-
va Okulu’muzdaki Ortaokul Müdür Yardımcısı Pelin Sancaktar kadrosu okulda 
kalmak sureti ile, 01.12.2021 tarihinden bu yana Güzelbahçe MEV Koleji’nde 
görevlendirilmiştir.

Bornova Öğretmenevi’ nin kapatılması ile Muhasebe Sorumlusu Tuncay Avcı 
05.02.2021 tarihinden Güzelbahçe MEV Koleji’nde Muhasebe Sorumlusu ola-
rak görevlendirilmiştir, ancak MEV Koleji Özel Bornova Okulu’nda Muhasebe 
Sorumlusunun ayrılması üzerine, Tuncay Avcı bu okulda 16.11.2021 tarihinde 
göreve başlamıştır.

Okulda toplam 1325 öğrenciden 1054’ü okulda yemek yemektedir. Diğer öğ-
renciler kendi imkanları ile yemek konusunu halletmektedir.

Eğitime Destek Programına sadece 8.sınıflardan 46 öğrenci katılmaktadır.

TÜBİTAK’a ortaokul öğrencilerinden 7 proje ile katılınmış; ancak, sonuçları 
henüz açıklanmamıştır.

Anadolu ve Fen Liselerinden toplam 10 proje ile TÜBİTAK’a başvurulmuş, ma-
tematik ve biyoloji dallarındaki 2 proje Ege Bölgesi finallerine kalmıştır.

Okulun tertip ve düzeni çok iyi derecede görülmüştür. Okul yöneticileri, öğ-
retmenler ve diğer personel arasında bir ekip çalışması mevcuttur.

Okul yöneticileri ve öğretmenlerin, öğrenci velileri ile iletişimleri olumlu dü-
zeydedir.

Okul olarak Uluslararası yapılan yarışmalarda resim dallarında Dünya 1.ve 
2.elde edilmiş, Uluslararası proje yarışmasında Ulusal Kalite Ödülü alınmıştır.
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2- MEV KOLEJİ ÖZEL BORNOVA OKULLARI

Denetim tarihi itibari ile öğrenci sayısı toplam 509’a ulaşmıştır. 2022-2023 eği-
tim-öğretim yılında bu sayının daha da artacağı beklenmektedir.

Muhasebe sorumlusu Tuncay Avcı’nın Güzelbahçe Okulundan naklen geldiği 
ve boş bulunan şoför kadrosuna mülakat ile bir elemanın alındığı görülmüştür.

Önceki Koordinatör Müdür İbrahim Duman görevden alınarak önce Öğret-
menevi Müdürlüğü’ne verilmiş, daha sonra bu görevden de alınarak Vakıfla 
ilişiği kesilmiştir.

Bu öğretim yılında denetim tarihine kadar anaokulunda 4, ilkokulda 1, ortao-
kulda 1, lisede 2 sınıf olmak üzere toplam 8 sınıf karantina sürecine alınmış ve 
uzaktan eğitime devam edilmiştir.

Tüm öğretmen ve personel en az 1 kere aşı olmuştur.

Denetimimiz tarihine kadar Gürsel Turizme ait 7 öğrenci servisi toplam 70 
öğrenciyi taşımış , servis taşımacılığında bugüne kadar herhangi bir aksama 
olmamıştır.

Toplam 509 öğrenciden 296 adeti okulda yemek yemektedir. Şehit ve gazi 
çocuklarının eğitim giderleri Vakıfça karşılanmaktadır. Bu öğrencilerin servis 
ve yemek ücretlerinde belli bir oranda indirim yapılmaktadır.

Okulda 2 araç vardır. Yakıtları taşıt tanıma sistemi ile anlaşmalı Opetten alın-
maktadır. Araçlara ait tutulan defter ve belgeler günlük olarak düzenlenmekte 
ve ilgililerce kontrol edilmektedir.

Okulun tertip, düzen ve temizliği iyi düzeyde olduğu görülmüştür.

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin uyum içinde çalıştığı, öğrenci veli-
leri ile iletişimlerinin olumlu yönde olduğu görülmüştür.

3- MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI

Denetim tarihi itibari ile (22 Mart 2022) toplam öğrenci sayısı 643’tür.

Soruşturma sonucu mevcut rehber öğretmenin görevine son verilmesi ile yeri-
ne mülakatla bir rehber öğretmen alınmıştır. Ayrıca naklen 1 müdür yardımcısı 
ile 1 fizik öğretmeni mülakatla alınmıştır.

Pandemi nedeniyle okul kapatılmamıştır. Ancak bazı sınıflarda görülen vakalar 
üzerine sınıflar karantinaya alınmış ve eğitime uzaktan devam edilmiştir.
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Öğretmenler ile diğer personelin tamamı en az 2 defa aşılarını yaptırmışlardır.

Toplam 643 öğrenciden 232’si Gürsel Turizme ait 20 araçla taşınmaktadır. 2 
servis aracı ise öğretmen ve diğer personeli taşımaktadır.

Toplam 643 öğrenciden 430’u okulda yemek yemektedir. 10 öğrenci ise üc-
retsiz yemeğe girmektedir.

EDP (Eğitime Destek Programına) sadece 8.sınıflardan 15 öğrenci katılmak-
tadır.

Vakıf ile Kanada Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokole göre ; Ortao-
kuldan (2), Liseden (10) olmak üzere toplam (12) öğrenci katılmıştır.

2021-2022 Öğretim yılında yapılan Liseler Arası Tübitak Yarışmalarına toplam 
9 proje ile başvurulmuştur. Bunlardan biyoloji dalındaki proje Avrupa Bölge 
Sergisinde yarışmaya hak kazanmıştır.

2021-2022 Öğretim yılında Fen Lisesi öğrencileri; Yabancı Diller Bölümü Ko-
ordinesi ile yürüttüğü Ulusal Kalite Ödülü, ayrıca Avrupa Kalite Ödülü almaya 
hak kazanmıştır.

Okulda 3 adet araç bulunmaktadır. 2 araç binek oto, 1 otobüs bulunmaktadır. 
Araçların yakıtı, taşıt tanıma sistemi ile indirimli olarak Opetten alınmaktadır.

Mevcut küçük spor salonunun daha verimli kullanılabilmesi için yapılacak pro-
je doğrultusunda yeniden düzenlenmesi verimlilik açısından vakfın yararına 
olacaktır.

Okulun tertip, düzen ve temizliği iyi derecede görülmüştür.

2021-2022 Eğitim Öğretim yılı başında okulun müdür ve müdür yardımcıları 
yeni göreve başladıklarından haklarında bir değerlendirmeye gidilememiştir.

4- MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI

Denetim tarihi itibari ile öğrenci mevcudu 847 ‘dir.

Pandemi nedeni ile okul kapatılmamıştır. Ancak bazı sınıflarda görülen covid 
vakaları nedeni ile ilgili sınıflarda yüz yüze eğitime son verilerek uzaktan eğiti-
me geçilmiştir. Personelin ve öğretmenlerin aşılarının tamamı yapılmıştır.

Mevcut 847 öğrenciden 468 öğrenci Gürsel Turizme ait servis araçları ile ta-
şınmaktadır.

39 taşıt öğrenci servislerinde, 5 taşıt öğretmen taşımacılığında ve 2 taşıt ise 
personel taşımacılığında kullanılmaktadır.
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Okulda toplam 847 öğrenci vardır, bu öğrencilerden 726 öğrenci yemek ye-
mektedir. 10 öğrenciye ise ücretsiz yemek verilmektedir.

Eğitime destek programına 4.sınıflardan 22, 7.sınıflardan 37, 8.sınıflardan 25, 
11.sınıflardan 24, 12.sınıflardan 14 olmak üzere toplam 122 öğrenci devam 
etmektedir.

FLL Robotik Turnuvasında 54 takım arasından Robot Tasarımında 2.ödülü al-
mışlardır.

Okulda 3 araç mevcuttur.

Araçlarla ilgili araç takipleri için tutulan defterlerin günü gününe takibi ve de-
netleme işlemleri yapılmaktadır.

Okulun tertip ve düzeni çok iyi derecede görülmüştür.

Okul yöneticileri ile öğretmenler ve diğer personelin ekip çalışması içinde 
bulundukları ve öğrenci velileri , öğrencilerle olumlu ve uyumlu çalışma içinde 
oldukları görülmüştür.

5- MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA OKULLARI

2021-2022 Öğretim yılında toplam öğrenci sayısı 1.295 ‘tir.

2022-2023 Öğretim yılı için 1.200 öğrenci kayıt yaptırmıştır. Bu sayı önümüz-
deki öğretim yılı için olumlu bir gelişmedir.

Denetim tarihi itibari ile okuldaki yönetici, öğretmen ve görevli tüm personel 
ile müstecir firmalarda çalışanların tamamı aşılarını yaptırmışlardır.

TÜBİTAK’a ortaokuldan 7 proje ile katılınmıştır. Bunların 4’ü Bölge Yarışma-
larına seçilmiştir. Ayrıca Anadolu ve Fen Lisesinden 20 proje ile katılınmış, 
bunlardan 2 ‘si Bölge Yarışmalarına kalmıştır.

Uluslararası e-Twining Projesi kapsamında yapılan etkinlikte Ortaokul öğrenci-
leri, Avrupa Kalite Etiketi almaya hak kazanmıştır.

Yüzme müsabakalarında 2. 3. ve 5.lik alınmıştır. 1 öğrenci de Türkiye Finalleri-
ne katılmaya hak kazanmıştır.

MEVROBO Takımı olarak First Lego League turnuvasında örnek olacak prog-
ramları ve mühendislik uygulamalarını sağlam, dayanıklı, verimli ve yüksek 
performans gösterebilen bir robot geliştirerek ‘’Robot Binicilik Ödülü’’ne hak 
kazanmıştır.
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Liseler arası en iyi mühendislik yarışması Epik Köprü Takımı olarak yarışmaya 
katılmış ve 1.olmuştur.

Okulda 1 binek , 1 servis, 1 de ticari olmak üzere toplam 3 hizmet aracı vardır. 
Bunlarla ilgili araç kontrolleri ilgililerce yapılmakta, araç takip fişleri bulunmak-
ta, yakıtları araç tanıma kartları ile Opet’ten alınmaktadır.

Toplam 1295 öğrenciden 955’i okulda yemektedir.

EDP (Eğitime Destek Programına) 8.sınıflardan 22, 11.sınıflardan 36, 12.sınıf-
lardan 50 olmak üzere toplam 108 öğrenci katılmaktadır.

Ayrıca 97 öğrenci de etüde kalmaktadır.

Okulun tertip, düzen ve temizliği çok iyi derecede görülmüştür.

Okul yöneticileri, öğretmenler ve diğer personelin karşılıklı sevgi ve saygıya 
dayalı bir ekip çalışması içinde oldukları memnuniyetle müşahede edilmiştir.

C- İKTİSADİ İŞLETMELERLE İLGİLİ OLARAK:

İktisadi işletme tarafından iş ve işlemleri yürütülmekte olan Özel Okullarımızın 
Özel Hesap Dönemi (01.07.2021- 30.06.2022) tarihi aralığındadır.

Buna göre; Özel Hesap Dönemi aralığında İktisadi İşletmenin; 01.07.2021- 
31.12.2021 tarihleri arasında gerçekleşen faaliyetleri sonucunda;

Dönem Kârı (vergi öncesi) :           17.746.551,23-TL ‘ dir.
Vergi Sonrası Net Kârı:              13.705.175,88-TL ‘ dir.

25 Mart 2022 tarihi itibariyle;

Vakıf Genel Merkezinin:            25.078.448,76-TL

İktisadi İşletmenin (Okulların):     134.138.937,84-TL

İzmir MEV Öğretmenevinin:          13.166.736,53-TL olmak üzere

 TOPLAM:                     172.384.123,13-TL mevduatı bulunmaktadır.

Buna göre ; üç ilimizde bulunan okullarımızın (Bornova MEV Koleji hariç) di-
ğerlerinin karlılığı devam etmektedir.

+



95

D- SONUÇ KANAAT VE TEKLİF

Milli Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü;  Ankara, İstanbul Büyükçekmece, İzmir 
Güzelbahçe ve İzmir Bornova’da bulunan MEV Kolejlerinde görevli yönetici, 
öğretmen ve diğer personelin ; görevlerini iyi düzeyde yapma gayreti içinde 
oldukları , ekip çalışmasına önem verdikleri, öğrenci ve velilerle sevgi ve say-
gıya dayalı bir iletişim içinde bulundukları görülmüştür.

İstanbul Basınköy MEV Koleji yöneticilerinin 2021-2022 öğretim yılında göre-
ve başladıkları, okul yöneticilerinin kendi aralarında uyumlu bir çalışma içeri-
sinde oldukları belirlenmiştir.

Diğer yandan, öğretmen, personel ve öğrenci velileri ile olan çalışmalarının 
da olumlu yönde gelişeceği kanaatine varılmıştır.

Ayrıca; MEV Koleji Özel Basınköy Okulu’nda mevcut küçük spor salonunun 
daha verimli kullanılabilmesi için yapılacak proje doğrultusunda düzenlenme-
si uygun olacaktır.

Vakıf Genel Müdürlüğü ve tüm okullarımızın tertip, düzen ve temizliği iyi de-
recede görülmüştür.

Arz ederiz.
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